



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度

特定災害復旧事業 石川農地海岸地区
穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事

積 算 書

（ 当初 ）

北陸農政局
土地改良技術事務所

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

北陸農政局

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
工事価格			389,670,000	
・工事原価			340,863,000	
純工事費			270,949,000	
・・・直接工事費			243,235,000	
・・・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	238,357,000	
・・・直接工事費（仮設工）	1.000	式	4,878,000	
・・・間接工事費			97,628,000	
・・・共通仮設費			27,714,000	
・・・事業損失防止施設費	1.000	式	2,647,000	
・・・運搬費～営繕費等			19,497,000	
・・・運搬費	1.000	式	3,994,000	
・・・準備費	1.000	式	0	
・・・安全費	1.000	式	0	
・・・役務費	1.000	式	0	
・・・技術管理費	1.000	式	0	
・・・営繕費等	1.000	式	0	
・・・現場環境改善費			1,576,000	
・・・現場環境改善費（率計上）			1,576,000	
・・・現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
・・・現場管理費			69,914,000	
・・・現場管理費（率計上）			69,914,000	
・・・現場管理費（積上）	1.000	式	0	
・・・現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
・・・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・・・官貸額（直工）	1.000	式	0	
・・・官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
・・・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
・一般管理費等 336,168,000×(14.480÷1.000+0.04)			48,811,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費（直工・事業損失防止）			0	
支給品費（直工）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			715,000	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	
共通仮設費算定控除額			0	

北陸農政局



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

特定災害復旧事業 石川農地海岸地区
穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

積 算 書

（当初）

北陸農政局
土地改良技術事務所

[illegible]

北陸農政局

[illegible]

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			337,690,000	
・工事原価			294,159,000	
純工事費			234,820,000	
・直接工事費			213,954,000	
・ ・ ・ 直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	212,052,000	
・ ・ ・ 直接工事費（仮設工）	1.000	式	1,902,000	
・間接工事費			80,205,000	
・ ・ ・ 共通仮設費			20,866,000	
・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	358,000	
・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
$214,312,000 \times ((5.950 \times 1.200) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			15,923,000	
・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	3,346,000	
・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 営繕費等	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			1,239,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）				
$213,646,000 \times (0.580)$			1,239,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
・ ・ ・ 現場管理費			59,339,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費（率計上）				
$234,820,000 \times ((21.170 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.820 + 0.000 - 0.000)$			59,339,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費（積上）	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 現場管理費（一般管理费率対象外）	1.000	式	0	
・ ・ ・ 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額（直工）	1.000	式	0	
・官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$294,159,000 \times (14.760 \times 1.000 + 0.04)$			43,535,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費（直工・事業損失防止）			0	
支給品費（直工）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			308,000	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:穴水海岸(志々浦・甲地区)堤防復旧工事【甲地区】

北陸農政局

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区
工事名	穴水海岸 (志ヶ浦・甲地区) 堤防復旧工事【甲地区】

工事別工事名:穴水海岸 (志ヶ浦・甲地区) 堤防復旧工事【甲地区】

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				212,052,000	
・ 構造物撤去工	1.000	式		5,477,000	
・ ・ 構造物取壊し工	1.000	式		5,477,000	
000001 鋼矢板切断	485	m	3,820	1,852,700	歩A・単A B単 1号
000002 既設構造物取壊し	69	m3	52,532	3,624,708	歩A・単A B単 2号
合 計				5,477,408	
・ 堤体工	1.000	式		200,089,000	
・ ・ 鋼矢板圧入工 左岸	1.000	式		90,769,000	
000003 鋼矢板圧入工 (初期圧入) ハット形10H L=9.5m,重防食L=2.9m (3m未満)	3	枚	324,653	973,959	歩A・単A B単 3号
000004 鋼矢板圧入工 (初期周辺) ハット形10H L=9.5m,重防食L=2.9m (3m未満)	49	枚	434,903	21,310,247	歩A・単A B単 4号
000005 鋼矢板圧入工 (ハステージング) ハット形10H L=9.5m,重防食L=2.9m (3m未満)	32	枚	536,433	17,165,856	歩A・単A B単 5号
000006 鋼矢板圧入工 (ハステージング) ハット形10H L=9.5m,重防食L=2.9m (3m未満)	23	枚	599,988	13,799,724	歩A・単A B単 6号
000007 鋼矢板圧入工 (ハステージング) ハット形10H L=9.5m,重防食L=3.5m (3m以上5m未満)	30	枚	507,813	15,234,390	歩A・単A B単 7号
000008 鋼矢板圧入工 (ハステージング) ハット形10H L=9.5m,重防食L=3.5m (3m以上5m未満)	28	枚	571,368	15,998,304	歩A・単A B単 8号
000009 圧入機設置・撤去	2	回	547,302	1,094,604	歩A・単A B単 9号
000010 クランプクレーン設置・撤去	2	回	540,501	1,081,002	歩A・単A B単 10号
000011 ユニットランナー取付・取外	2	回	547,198	1,094,396	歩A・単A B単 11号
000012 自走装置取付・取外	2	回	362,605	725,210	歩A・単A B単 12号
000013 搬送用レール設置・撤去	100	m	17,159	1,715,900	歩A・単A B単 13号
000014 圧入機自走 復路	165	枚	3,487	575,355	歩A・単A B単 14号
合 計				90,768,947	
・ ・ 鋼矢板圧入工 右岸	1.000	式		82,507,000	
000015 鋼矢板圧入工 (初期圧入) ハット形10H L=10m,重防食L=2.2m (3m未満)	3	枚	300,837	902,511	歩A・単A B単 15号
000016 鋼矢板圧入工 (初期圧入) ハット形10H L=10.5m,重防食L=2.2m (3m未満)	3	枚	309,781	929,343	歩A・単A B単 16号
000017 鋼矢板圧入工 (初期圧入) ハット形10H L=10m,重防食L=2.2m (3m未満)	22	枚	397,803	8,751,666	歩A・単A B単 17号
000018 鋼矢板圧入工 (ハステージング) ハット形10H L=10m,重防食L=2.2m (3m未満)	2	枚	488,513	977,026	歩A・単A B単 18号
000019 鋼矢板圧入工 (初期周辺) ハット形10H L=10.5m,重防食L=2.2m (3m未満)	18	枚	439,480	7,910,640	歩A・単A B単 19号
000020 鋼矢板圧入工 (ハステージング) ハット形10H L=10.5m,重防食L=2.2m (3m未満)	10	枚	555,896	5,558,960	歩A・単A B単 20号
000021 鋼矢板圧入工 (ハステージング) ハット形10H L=10m,重防食L=2.7m (3m未満)	16	枚	570,352	9,125,632	歩A・単A B単 21号
000022 鋼矢板圧入工 (ハステージング) ハット形10H L=10m,重防食L=2.7m (3m未満)	19	枚	511,913	9,726,347	歩A・単A B単 22号
000023 鋼矢板圧入工 (ハステージング) ハット形10H L=10.5m,重防食L=2.7m (3m未満)	13	枚	579,296	7,530,848	歩A・単A B単 23号
000024 鋼矢板圧入工 (ハステージング) ハット形10H L=10.5m,重防食L=2.7m (3m未満)	7	枚	520,857	3,645,999	歩A・単A B単 24号
000025 鋼矢板圧入工 (ハステージング) ハット形10H L=10m,重防食L=3.25m (3m以上5m未満)	1	枚	543,442	543,442	歩A・単A B単 25号
000026 鋼矢板圧入工 (ハステージング) ハット形10H L=10m,重防食L=3.25m (3m以上5m未満)	28	枚	485,003	13,580,084	歩A・単A B単 26号
000027 鋼矢板圧入工 (ハステージング) ハット形10H L=10.5m,重防食L=3.25m (3m以上5m未満)	15	枚	493,947	7,409,205	歩A・単A B単 27号
000028 圧入機設置・撤去	2	回	547,302	1,094,604	歩A・単A B単 28号
000029 クランプクレーン設置・撤去	2	回	540,501	1,081,002	歩A・単A B単 29号
000030 ユニットランナー取付・取外	2	回	547,198	1,094,396	歩A・単A B単 30号
000031 自走装置取付・取外	2	回	362,605	725,210	歩A・単A B単 31号
000032 搬送用レール設置・撤去	80	m	17,159	1,372,720	歩A・単A B単 32号
000033 圧入機自走 復路	157	枚	3,487	547,459	歩A・単A B単 33号

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:穴水海岸(志々浦・甲地区)堤防復旧工事【甲地区】

北陸農政局

[illegible]

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区
工事名	穴水海岸 (志ヶ浦・甲地区) 堤防復旧工事【甲地区】

工事別工事名: 穴水海岸 (志ヶ浦・甲地区) 堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単ー 1号 *** 鋼矢板切断					
			m	3,820		歩A・単A
000002	*** B単ー 2号 *** 既設構造物取壊し					
			m3	52,532		歩A・単A
000003	*** B単ー 3号 *** 鋼矢板圧入工 (初期圧入)					
	ハット形10H L=9.5m, 重防食L=2.9m (3m未満)		枚	324,653		歩A・単A
000004	*** B単ー 4号 *** 鋼矢板圧入工 (初期周辺)					
	ハット形10H L=9.5m, 重防食L=2.9m (3m未満)		枚	434,903		歩A・単A
000005	*** B単ー 5号 *** 鋼矢板圧入工 (ノズテージング)					
	ハット形10H L=9.5m, 重防食L=2.9m (3m未満)		枚	536,433		歩A・単A
000006	*** B単ー 6号 *** 鋼矢板圧入工 (ノズテージング)					
	ハット形10H L=9.5m, 重防食L=2.9m (3m未満)		枚	599,988		歩A・単A
000007	*** B単ー 7号 *** 鋼矢板圧入工 (ノズテージング)					
	ハット形10H L=9.5m, 重防食L=3.5m (3m以上5m未満)		枚	507,813		歩A・単A
000008	*** B単ー 8号 *** 鋼矢板圧入工 (ノズテージング)					
	ハット形10H L=9.5m, 重防食L=3.5m (3m以上5m未満)		枚	571,368		歩A・単A
000009	*** B単ー 9号 *** 圧入機設置・撤去					
			回	547,302		歩A・単A
000010	*** B単ー 10号 *** クランプクレーン設置・撤去					
			回	540,501		歩A・単A
000011	*** B単ー 11号 *** ユニットランナー取付・取外					
			回	547,198		歩A・単A
000012	*** B単ー 12号 *** 自走装置取付・取外					
			回	362,605		歩A・単A
000013	*** B単ー 13号 *** 搬送用レール設置・撤去					
			m	17,159		歩A・単A
000014	*** B単ー 14号 *** 圧入機自走					
	復路		枚	3,487		歩A・単A
000015	*** B単ー 15号 *** 鋼矢板圧入工 (初期圧入)					
	ハット形10H L=10m, 重防食L=2.2m (3m未満)		枚	300,837		歩A・単A
000016	*** B単ー 16号 *** 鋼矢板圧入工 (初期圧入)					
	ハット形10H L=10.5m, 重防食L=2.2m (3m未満)		枚	309,781		歩A・単A
000017	*** B単ー 17号 *** 鋼矢板圧入工 (初期圧入)					
	ハット形10H L=10m, 重防食L=2.2m (3m未満)		枚	397,803		歩A・単A
000018	*** B単ー 18号 *** 鋼矢板圧入工 (ノズテージング)					
	ハット形10H L=10m, 重防食L=2.2m (3m未満)		枚	488,513		歩A・単A
000019	*** B単ー 19号 *** 鋼矢板圧入工 (初期周辺)					
	ハット形10H L=10.5m, 重防食L=2.2m (3m未満)		枚	439,480		歩A・単A
000020	*** B単ー 20号 *** 鋼矢板圧入工 (ノズテージング)					
	ハット形10H L=10.5m, 重防食L=2.2m (3m未満)		枚	555,896		歩A・単A
000021	*** B単ー 21号 *** 鋼矢板圧入工 (ノズテージング)					
	ハット形10H L=10m, 重防食L=2.7m (3m未満)		枚	570,352		歩A・単A
000022	*** B単ー 22号 *** 鋼矢板圧入工 (ノズテージング)					

事業名

特定災害復旧事業 石川農地海岸地区

工事名

穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ハット形10H L=10m, 重防食L=2.7m (3m未満) *** B単ー 23号 ***		枚	511,913		歩A・単A
000023	鋼矢板圧入工 (ノステージング)					
	ハット形10H L=10.5m, 重防食L=2.7m (3m未満) *** B単ー 24号 ***		枚	579,296		歩A・単A
000024	鋼矢板圧入工 (ノステージング)					
	ハット形10H L=10.5m, 重防食L=2.7m (3m未満) *** B単ー 25号 ***		枚	520,857		歩A・単A
000025	鋼矢板圧入工 (ノステージング)					
	ハット形10H L=10m, 重防食L=3.25m (3m以上5m未満) *** B単ー 26号 ***		枚	543,442		歩A・単A
000026	鋼矢板圧入工 (ノステージング)					
	ハット形10H L=10m, 重防食L=3.25m (3m以上5m未満) *** B単ー 27号 ***		枚	485,003		歩A・単A
000027	鋼矢板圧入工 (ノステージング)					
	ハット形10H L=10.5m, 重防食L=3.25m (3m以上5m未満) *** B単ー 28号 ***		枚	493,947		歩A・単A
000028	圧入機設置・撤去					
	*** B単ー 29号 ***		回	547,302		歩A・単A
000029	クランプクレーン設置・撤去					
	*** B単ー 30号 ***		回	540,501		歩A・単A
000030	ユニットランナー取付・取外					
	*** B単ー 31号 ***		回	547,198		歩A・単A
000031	自走装置取付・取外					
	*** B単ー 32号 ***		回	362,605		歩A・単A
000032	搬送用レール設置・撤去					
	*** B単ー 33号 ***		m	17,159		歩A・単A
000033	圧入機自走					
	復路 *** B単ー 34号 ***		枚	3,487		歩A・単A
000034	笠コンクリート工					
	製作のみ *** B単ー 35号 ***		m	91,250		歩A・単A
000035	水中コンクリート工					
	30ー15ー40BB *** B単ー 36号 ***		m3	32,701		歩A・単A
000036	鋼製型枠					
	*** B単ー 37号 ***		m ²	18,873		歩A・単A
000037	遮水シート敷設					
	*** B単ー 38号 ***		m ²	2,908		歩A・単A
000038	裏込工					
	C-40 *** B単ー 39号 ***		m3	13,290		歩A・単A
000039	コンクリート工					
	18ー8ー40BB *** B単ー 40号 ***		m3	31,340		歩A・単A
000040	型枠					
	陸上 *** B単ー 41号 ***		m ²	10,670		歩A・単A
000041	伸縮目地					
	t=10mm *** B単ー 42号 ***		m ²	4,255		歩A・単A
000042	表土掘削					
	t=15cm *** B単ー 43号 ***		ha	720,000		歩A・単A
000043	表土埋戻し					
	t=15cm		ha	730,000		歩A・単A

[illegible]

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区					
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】					
工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 1号 ***					
000001	鋼矢板切断		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02104	ガス切断 13～17mm	1.000	m	3,820	3,820	S単 2号
	合 計				3,820	
	単 価				3,820	
	*** B単ー 2号 ***					
000002	既設構造物取壊し		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋,なし,人力,昼間施工,	1.000	m3	38,200	38,200	S単 35号
S02041	人力小運搬(手車運搬) 土砂、碎石等 (m3),40m未満	1.000	m3	7,177	7,177	S単 1号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,23.2km以下,	1.000	m3	3,160	3,160	S単 49号
S02123	C0殻処理費 無筋コンクリート	1.000	m3	3,995	3,995	S単 32号
	合 計				52,532	
	単 価				52,532	
	*** B単ー 3号 ***					
000003	鋼矢板圧入工（初期圧入） ハット形10H L=9.5m,重防食L=2.9m（3m未満）		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
S18167	パイプロバマ工(ハット形鋼矢板打設) 油圧式,9m以下,242kW(ハット形鋼矢板用),ハット形鋼矢板打設,10H型,0.0,なし	1.000	枚	18,165	18,165	S単 44号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H,,	0.821	ton	208,000	170,768	S単 18号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H 重防食（3m未満）,,	2.610	m ²	52,000	135,720	S単 19号
	合 計				324,653	
	単 価				324,653	
	*** B単ー 4号 ***					
000004	鋼矢板圧入工（初期周辺） ハット形10H L=9.5m,重防食L=2.9m（3m未満）		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
T00023	ハット形（10H）鋼矢板圧入 ノンスレーシング工法(標準施工（岩盤未貫入）Nmax≦25)	1.000	枚	128,415	128,415	T単 15号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H,,	0.821	ton	208,000	170,768	S単 18号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H 重防食（3m未満）,,	2.610	m ²	52,000	135,720	S単 19号
	合 計				434,903	
	単 価				434,903	
	*** B単ー 5号 ***					
000005	鋼矢板圧入工（ノンスレーシング） ハット形10H L=9.5m,重防食L=2.9m（3m未満）		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
T00024	ハット形（10H）鋼矢板圧入 ノンスレーシング工法(システム施工（岩盤未貫入）Nmax≦25)	1.000	枚	229,945	229,945	T単 16号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H,,	0.821	ton	208,000	170,768	S単 18号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H 重防食（3m未満）,,	2.610	m ²	52,000	135,720	S単 19号
	合 計				536,433	
	単 価				536,433	
	*** B単ー 6号 ***					
000006	鋼矢板圧入工（ノンスレーシング） ハット形10H L=9.5m,重防食L=2.9m（3m未満）		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
T00025	ハット形（10H）鋼矢板圧入 ノンスレーシング工法(システム施工（岩盤貫入）50<Nmax)	1.000	枚	293,500	293,500	T単 17号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H,,	0.821	ton	208,000	170,768	S単 18号

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H 重防食（3m未満）,,	2.610	m ²	52,000	135,720	S単 19号
	合 計				599,988	
	単 価				599,988	
	*** B単一 7号 ***					
000007	鋼矢板圧入工（ <i>ノステージング</i> ） ハット形10H L=9.5m, 重防食L=3.5m（3m以上5m未満）		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
T00024	ハット形（10H）鋼矢板圧入 <i>ノステージング</i> 工法（ <i>システム</i> 施工（岩盤未貫入）Nmax≤25）	1.000	枚	229,945	229,945	T単 16号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H,,	0.821	ton	208,000	170,768	S単 18号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H 重防食（3m以上5m未満）,,	3.150	m ²	34,000	107,100	S単 24号
	合 計				507,813	
	単 価				507,813	
	*** B単一 8号 ***					
000008	鋼矢板圧入工（ <i>ノステージング</i> ） ハット形10H L=9.5m, 重防食L=3.5m（3m以上5m未満）		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
T00025	ハット形（10H）鋼矢板圧入 <i>ノステージング</i> 工法（ <i>システム</i> 施工（岩盤貫入）50<Nmax）	1.000	枚	293,500	293,500	T単 17号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H,,	0.821	ton	208,000	170,768	S単 18号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H 重防食（3m以上5m未満）,,	3.150	m ²	34,000	107,100	S単 24号
	合 計				571,368	
	単 価				571,368	
	*** B単一 9号 ***					
000009	圧入機設置・撤去		回		1,000 回	歩A 当たり算出
T00012	油圧式杭圧入引抜機設置・撤去、組立・解体	1.000	回	547,302	547,302	T単 5号
	合 計				547,302	
	単 価				547,302	
	*** B単一 10号 ***					
000010	クランブクレーン設置・撤去		回		1,000 回	歩A 当たり算出
T00013	クランブクレーン設置・撤去、組立・解体	1.000	回	540,501	540,501	T単 6号
	合 計				540,501	
	単 価				540,501	
	*** B単一 11号 ***					
000011	ユニットランナー取付・取外		回		1,000 回	歩A 当たり算出
T00014	ユニットランナー取付・取外	1.000	回	547,198	547,198	T単 7号
	合 計				547,198	
	単 価				547,198	
	*** B単一 12号 ***					
000012	自走装置取付・取外		回		1,000 回	歩A 当たり算出
T00016	自走装置取付・取外	1.000	回	362,605	362,605	T単 9号
	合 計				362,605	
	単 価				362,605	

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 13号 ***					
000013	搬送用レール設置・撤去		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00015	搬送用レール設置・撤去	1,000	m	17,159	17,159	T単 8号
	合 計				17,159	
	単 価				17,159	
	*** B単ー 14号 ***					
000014	圧入機自走 復路		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
T00017	油圧式杭圧入引抜機（油圧式杭圧入引抜機）自走	1,000	枚	3,487	3,487	T単 10号
	合 計				3,487	
	単 価				3,487	
	*** B単ー 15号 ***					
000015	鋼矢板圧入工（初期圧入） ハット形10H L=10m, 重防食L=2.2m（3m未満）		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
S18167	パイロパマ工（ハット形鋼矢板打設） 油圧式, 9m以下, 242kW（ハット形鋼矢板用）, ハット形鋼矢板打設, 10H型, 0.0, なし	1,000	枚	18,165	18,165	S単 44号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H, 25H, 45H, ,	0.864	ton	208,000	179,712	S単 18号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H, 25H, 45H 重防食（3m未満）, ,	1.980	m ²	52,000	102,960	S単 19号
	合 計				300,837	
	単 価				300,837	
	*** B単ー 16号 ***					
000016	鋼矢板圧入工（初期圧入） ハット形10H L=10.5m, 重防食L=2.2m（3m未満）		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
S18167	パイロパマ工（ハット形鋼矢板打設） 油圧式, 9m以下, 242kW（ハット形鋼矢板用）, ハット形鋼矢板打設, 10H型, 0.0, なし	1,000	枚	18,165	18,165	S単 44号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H, 25H, 45H, ,	0.907	ton	208,000	188,656	S単 18号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H, 25H, 45H 重防食（3m未満）, ,	1.980	m ²	52,000	102,960	S単 19号
	合 計				309,781	
	単 価				309,781	
	*** B単ー 17号 ***					
000017	鋼矢板圧入工（初期圧入） ハット形10H L=10m, 重防食L=2.2m（3m未満）		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
T00021	ハット形（10H）鋼矢板圧入 ノンスレーシング工法（標準施工（岩盤未貫入）Nmax≤25）	1,000	枚	115,131	115,131	T単 14号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H, 25H, 45H, ,	0.864	ton	208,000	179,712	S単 18号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H, 25H, 45H 重防食（3m未満）, ,	1.980	m ²	52,000	102,960	S単 19号
	合 計				397,803	
	単 価				397,803	
	*** B単ー 18号 ***					
000018	鋼矢板圧入工（ノンスレーシング） ハット形10H L=10m, 重防食L=2.2m（3m未満）		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
T00020	ハット形（10H）鋼矢板圧入 ノンスレーシング工法（システム施工（岩盤未貫入）Nmax≤25）	1,000	枚	205,841	205,841	T単 13号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H, 25H, 45H, ,	0.864	ton	208,000	179,712	S単 18号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H, 25H, 45H 重防食（3m未満）, ,	1.980	m ²	52,000	102,960	S単 19号
	合 計				488,513	

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				488,513	
	*** B単ー 19号 ***					
000019	鋼矢板圧入工（初期周辺） ハット形10H L=10.5m,重防食L=2.2m（3m未満）		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
T00018	ハット形（10H）鋼矢板圧入 ノンスレージング工法（標準施工（岩盤貫入）50<Nmax）	1.000	枚	147,864	147,864	T単 11号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H,,	0.907	ton	208,000	188,656	S単 18号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H 重防食（3m未満）,,	1.980	m ²	52,000	102,960	S単 19号
	合 計				439,480	
	単 価				439,480	
	*** B単ー 20号 ***					
000020	鋼矢板圧入工（ノンスレージング） ハット形10H L=10.5m,重防食L=2.2m（3m未満）		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
T00019	ハット形（10H）鋼矢板圧入 ノンスレージング工法（システム施工（岩盤貫入）50<Nmax）	1.000	枚	264,280	264,280	T単 12号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H,,	0.907	ton	208,000	188,656	S単 18号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H 重防食（3m未満）,,	1.980	m ²	52,000	102,960	S単 19号
	合 計				555,896	
	単 価				555,896	
	*** B単ー 21号 ***					
000021	鋼矢板圧入工（ノンスレージング） ハット形10H L=10m,重防食L=2.7m（3m未満）		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
T00019	ハット形（10H）鋼矢板圧入 ノンスレージング工法（システム施工（岩盤貫入）50<Nmax）	1.000	枚	264,280	264,280	T単 12号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H,,	0.864	ton	208,000	179,712	S単 18号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H 重防食（3m未満）,,	2.430	m ²	52,000	126,360	S単 19号
	合 計				570,352	
	単 価				570,352	
	*** B単ー 22号 ***					
000022	鋼矢板圧入工（ノンスレージング） ハット形10H L=10m,重防食L=2.7m（3m未満）		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
T00020	ハット形（10H）鋼矢板圧入 ノンスレージング工法（システム施工（岩盤未貫入）Nmax≤25）	1.000	枚	205,841	205,841	T単 13号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H,,	0.864	ton	208,000	179,712	S単 18号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H 重防食（3m未満）,,	2.430	m ²	52,000	126,360	S単 19号
	合 計				511,913	
	単 価				511,913	
	*** B単ー 23号 ***					
000023	鋼矢板圧入工（ノンスレージング） ハット形10H L=10.5m,重防食L=2.7m（3m未満）		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
T00019	ハット形（10H）鋼矢板圧入 ノンスレージング工法（システム施工（岩盤貫入）50<Nmax）	1.000	枚	264,280	264,280	T単 12号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H,,	0.907	ton	208,000	188,656	S単 18号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H 重防食（3m未満）,,	2.430	m ²	52,000	126,360	S単 19号
	合 計				579,296	
	単 価				579,296	
	*** B単ー 24号 ***					

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000024	鋼矢板圧入工（ <i>ノステージング</i> ） ハット形10H L=10.5m,重防食L=2.7m（3m未満）		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
T00020	ハット形（10H）鋼矢板圧入 <i>ノステージング</i> 工法（システム施工（岩盤未貫入） $N_{max} \leq 25$ ）	1.000	枚	205,841	205,841	T単 13号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H,,	0.907	ton	208,000	188,656	S単 18号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H 重防食（3m未満）,,	2.430	m ²	52,000	126,360	S単 19号
	合 計				520,857	
	単 価				520,857	
	*** B単ー 25号 ***					
000025	鋼矢板圧入工（ <i>ノステージング</i> ） ハット形10H L=10m,重防食L=3.25m（3m以上5m未満）		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
T00019	ハット形（10H）鋼矢板圧入 <i>ノステージング</i> 工法（システム施工（岩盤貫入） $50 < N_{max}$ ）	1.000	枚	264,280	264,280	T単 12号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H,,	0.864	ton	208,000	179,712	S単 18号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H 重防食（3m以上5m未満）,,	2.925	m ²	34,000	99,450	S単 24号
	合 計				543,442	
	単 価				543,442	
	*** B単ー 26号 ***					
000026	鋼矢板圧入工（ <i>ノステージング</i> ） ハット形10H L=10m,重防食L=3.25m（3m以上5m未満）		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
T00020	ハット形（10H）鋼矢板圧入 <i>ノステージング</i> 工法（システム施工（岩盤未貫入） $N_{max} \leq 25$ ）	1.000	枚	205,841	205,841	T単 13号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H,,	0.864	ton	208,000	179,712	S単 18号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H 重防食（3m以上5m未満）,,	2.925	m ²	34,000	99,450	S単 24号
	合 計				485,003	
	単 価				485,003	
	*** B単ー 27号 ***					
000027	鋼矢板圧入工（ <i>ノステージング</i> ） ハット形10H L=10.5m,重防食L=3.25m（3m以上5m未満）		枚		1,000 枚	歩A 当たり算出
T00020	ハット形（10H）鋼矢板圧入 <i>ノステージング</i> 工法（システム施工（岩盤未貫入） $N_{max} \leq 25$ ）	1.000	枚	205,841	205,841	T単 13号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H,25H,45H,,	0.907	ton	208,000	188,656	S単 18号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 10H 重防食（3m以上5m未満）,,	2.925	m ²	34,000	99,450	S単 24号
	合 計				493,947	
	単 価				493,947	
	*** B単ー 28号 ***					
000028	圧入機設置・撤去		回		1,000 回	歩A 当たり算出
T00012	油圧式杭圧入引抜機設置・撤去、組立・解体	1.000	回	547,302	547,302	T単 5号
	合 計				547,302	
	単 価				547,302	
	*** B単ー 29号 ***					
000029	クランプクレーン設置・撤去		回		1,000 回	歩A 当たり算出
T00013	クランプクレーン設置・撤去、組立・解体	1.000	回	540,501	540,501	T単 6号
	合 計				540,501	
	単 価				540,501	

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区
工事名	穴水海岸 (志ヶ浦・甲地区) 堤防復旧工事【甲地区】

工事別工事名:穴水海岸 (志ヶ浦・甲地区) 堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 30号 ***					
000030	ユニットランナー取付・取外		回		1.000	歩A 当たり算出
T00014	ユニットランナー取付・取外	1.000	回	547,198	547,198	T単 7号
	合 計				547,198	
	単 価				547,198	
	*** B単ー 31号 ***					
000031	自走装置取付・取外		回		1.000	歩A 当たり算出
T00016	自走装置取付・取外	1.000	回	362,605	362,605	T単 9号
	合 計				362,605	
	単 価				362,605	
	*** B単ー 32号 ***					
000032	搬送用レール設置・撤去		m		1.000	歩A 当たり算出
T00015	搬送用レール設置・撤去	1.000	m	17,159	17,159	T単 8号
	合 計				17,159	
	単 価				17,159	
	*** B単ー 33号 ***					
000033	圧入機自走 復路		枚		1.000	歩A 当たり算出
T00017	油圧式杭圧入引抜機(油圧式杭圧入引抜機)自走	1.000	枚	3,487	3,487	T単 10号
	合 計				3,487	
	単 価				3,487	
	*** B単ー 34号 ***					
000034	笠コンクリート工 製作のみ		m		2.000	歩A 当たり算出
S02116	笠コンブロック ハット型、塩害対応、H=800、B=800、L=2,000,,	1.000	個	182,500	182,500	S単 25号
	合 計				182,500	
	単 価				91,250	
	*** B単ー 35号 ***					
000035	水中コンクリート工 30ー15ー40BB		m3		1.000	歩A 当たり算出
T00002	水中コンクリート打設 30Nー15ー40BB	1.000	m3	32,701	32,701	T単 1号
	合 計				32,701	
	単 価				32,701	
	*** B単ー 36号 ***					
000036	鋼製型枠		m ²		1.000	歩A 当たり算出
T00003	鋼製型枠組立組外	1.000	m ²	18,873	18,873	T単 2号
	合 計				18,873	
	単 価				18,873	
	*** B単ー 37号 ***					

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000037	遮水シート敷設		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00004	漏洩防止シート敷設	1,000	m ²	2,908	2,908	T単 3号
	合 計				2,908	
	単 価				2,908	
	*** B単ー 38号 ***					
000038	裏込工 C-40		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0302	SP 裏込碎石 計上する,なし,クラッシュラン C-40 40～0mm(JIS規格品)	1,000	m ³	13,290	13,290	S単 50号
	合 計				13,290	
	単 価				13,290	
	*** B単ー 39号 ***					
000039	コンクリート工 18ー8ー40BB		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,ー,ー,,18ー8ー40(高炉B) W/C65%	1,000	m ³	31,340	31,340	S単 51号
	合 計				31,340	
	単 価				31,340	
	*** B単ー 40号 ***					
000040	型枠 陸上		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1,000	m ²	10,670	10,670	S単 52号
	合 計				10,670	
	単 価				10,670	
	*** B単ー 41号 ***					
000041	伸縮目地 t=10mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0331	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1,000	m ²	4,255	4,255	S単 53号
	合 計				4,255	
	単 価				4,255	
	*** B単ー 42号 ***					
000042	表土掘削 t=15cm		ha		1,000	歩A 当たり算出
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,なし	10,000.000	m ²	72	720,000	S単 36号
	合 計				720,000	
	単 価				720,000	
	*** B単ー 43号 ***					
000043	表土埋戻し t=15cm		ha		1,000	歩A 当たり算出
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,なし	10,000.000	m ²	73	730,000	S単 37号
	合 計				730,000	
	単 価				730,000	
	*** B単ー 44号 ***					

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000044	土木シート設置撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m ²	294	294	S単 43号
	合 計				294	
	単 価				294	
	*** B単ー 45号 ***					
000045	敷鉄板設置撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,112,1,なし	1.000	m ²	1,514	1,514	S単 42号
	合 計				1,514	
	単 価				1,514	
	*** B単ー 46号 ***					
000046	運搬 廃プラスチック		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km 以下	1.000	m ³	4,005	4,005	S単 48号
	合 計				4,005	
	単 価				4,005	
	*** B単ー 47号 ***					
000047	処理費 廃プラスチック		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02123	廃プラスチック処理費	1.000	m ³	25,000	25,000	S単 33号
	合 計				25,000	
	単 価				25,000	
	*** B単ー 48号 ***					
000048	土木シート設置撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m ²	294	294	S単 43号
	合 計				294	
	単 価				294	
	*** B単ー 49号 ***					
000049	運搬 廃プラスチック		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km 以下	1.000	m ³	4,005	4,005	S単 48号
	合 計				4,005	
	単 価				4,005	
	*** B単ー 50号 ***					
000050	処理費 廃プラスチック		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02123	廃プラスチック処理費	1.000	m ³	25,000	25,000	S単 33号
	合 計				25,000	
	単 価				25,000	

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** B単ー 51号 ***						
000051	土木シート設置撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m ²	294	294	S単 43号
	合 計				294	
	単 価				294	
*** B単ー 52号 ***						
000052	敷鉄板設置撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 112, 1, なし	1.000	m ²	1,514	1,514	S単 42号
	合 計				1,514	
	単 価				1,514	
*** B単ー 53号 ***						
000053	運搬 廃プラスチック		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m ³ (平積0.6m ³), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 49.5km 以下	1.000	m ³	4,005	4,005	S単 48号
	合 計				4,005	
	単 価				4,005	
*** B単ー 54号 ***						
000054	処理費 廃プラスチック		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02123	廃プラスチック処理費	1.000	m ³	25,000	25,000	S単 33号
	合 計				25,000	
	単 価				25,000	
*** B単ー 55号 ***						
000055	汚濁防止フェンス 丈長1m		m		1,000	歩A 当たり算出
T00005	汚濁防止膜設置撤去 丈長1m	1.000	m	3,770	3,770	T単 4号
S02116	汚濁防止膜 φ300、単独7ポート、丈長1m×長20m、賃貸日数109日,,	1.000	m	12,851	12,851	S単 30号
S02116	アンカー工 汚濁防止膜,,	1.000	式	1,285	1,285	S単 31号
	合 計				17,906	
	単 価				17,906	
*** B単ー 56号 ***						
000056	仮設材輸送 基地～現地		ton		1,000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 110kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板), 基地(積込・取卸), , 0.2, 0.0	1.000	ton	16,500	16,500	S単 47号
	合 計				16,500	
	単 価				16,500	
*** B単ー 57号 ***						
000057	重建設機械輸送		台		1,000	歩A 当たり算出
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械) クローラークレーン, 35 t 吊を超え80 t 吊以下, 運搬～組立～分解～運搬, 基地と現場の移	1.000	台	1,378,249	1,378,249	S単 45号

[illegible]

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02041	*** S単ー 1号 ***					
	人力小運搬(手車運搬)					
	人力小運搬(手車運搬) 土砂、碎石等 (m3), 40m未満		m3	7,177		歩A・単A
S02104	*** S単ー 2号 ***					
	ガス切断					
	ガス切断 13～17mm		m	3,820		歩A・単A
S02111	*** S単ー 3号 ***					
	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式ユニット・排対型(2014)]					
	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式ユニット・排対型(2014)] 硬質地盤対応型圧入機(ハット形鋼矢板900mm用)		日	292,000		歩A・単A
S02111	*** S単ー 4号 ***					
	クランプクレーン					
	クランプクレーン 2.95t×8.0m吊		供用日	167,000		歩A・単A
S02111	*** S単ー 5号 ***					
	パイルランナー					
	パイルランナー		日	40,000		歩A・単A
S02111	*** S単ー 6号 ***					
	ユニットランナー					
	ユニットランナー		日	45,000		歩A・単A
S02111	*** S単ー 7号 ***					
	自走装置					
	自走装置 (10H・25H・45H・50H型用)		日	55,000		歩A・単A
S02111	*** S単ー 8号 ***					
	潜水土船					
	潜水土船 D270PS型、3～5t吊		日	13,100		歩A・単A
S02111	*** S単ー 9号 ***					
	潜水土船					
	潜水土船 D270PS型、3～5t吊		供用日	18,400		歩A・単A
S02115	*** S単ー 10号 ***					
	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	33,829		歩A・単A
S02115	*** S単ー 11号 ***					
	特殊作業員					
	特殊作業員		人	31,518		歩A・単A
S02115	*** S単ー 12号 ***					
	とび工					
	とび工		人	33,409		歩A・単A
S02115	*** S単ー 13号 ***					
	潜水土					
	潜水土		人	51,479		歩A・単A
S02115	*** S単ー 14号 ***					
	潜水連絡員					
	潜水連絡員		人	34,565		歩A・単A
S02115	*** S単ー 15号 ***					
	潜水送気員					
	潜水送気員		人	34,145		歩A・単A
S02115	*** S単ー 16号 ***					
	普通作業員					
	普通作業員		人	26,580		歩A・単A
S02115	*** S単ー 17号 ***					
	型わく工					
	型わく工		人	31,623		歩A・単A
S02116	*** S単ー 18号 ***					
	ハット形鋼矢板					
	ハット形鋼矢板 SYW295 10H, 25H, 45H,,		ton	208,000		歩A・単A
S02116	*** S単ー 19号 ***					
	ハット形鋼矢板					
	ハット形鋼矢板 SYW295 10H, 25H, 45H 重防食 (3m未満) ,,		m	52,000		歩A・単A
S02116	*** S単ー 20号 ***					
	軽油					
	軽油 バトロ-給油,,		L	155		歩A・単A
S02116	*** S単ー 21号 ***					
	オーガ損耗部材					
	オーガ損耗部材 ハット型鋼矢板用,,		供用日	71,430		歩A・単A
S02116	*** S単ー 22号 ***					
	アウタービット					

事業名 特定災害復旧事業 石川農地海岸地区						
工事名 穴水海岸 (志ヶ浦・甲地区) 堤防復旧工事【甲地区】						
工事別工事名:穴水海岸 (志ヶ浦・甲地区) 堤防復旧工事【甲地区】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	アウタービット ハット型鋼矢板用,, *** S単ー 23号 ***		個	22,300		歩A・単A
S02116	パイロットビット パイロットビット ハット型鋼矢板用,, *** S単ー 24号 ***		個	58,700		歩A・単A
S02116	ハット形鋼矢板 ハット形鋼矢板 SYW295 10H 重防食 (3m以上5m未満),, *** S単ー 25号 ***		m ²	34,000		歩A・単A
S02116	笠コンブロック 笠コンブロック ハット型、塩害対応、H=800、B=800、L=2,000,, *** S単ー 26号 ***		個	182,500		歩A・単A
S02116	水中コンクリート 水中コンクリート ,30N-15-40, *** S単ー 27号 ***		m ³	25,900		歩A・単A
S02116	免税軽油 (1,2号) 免税軽油 (1,2号) ローリー渡し,, *** S単ー 28号 ***		L	102		歩A・単A
S02116	鋼製型枠賃料 鋼製型枠賃料 幅300mm、長1800mm,, *** S単ー 29号 ***		m ²	293		歩A・単A
S02116	遮水シート 遮水シート 軟質塩化ビニルシート、t=1mm,, *** S単ー 30号 ***		m ²	1,140		歩A・単A
S02116	汚濁防止膜 汚濁防止膜 φ300、単独7口、丈長1m×長20m、賃貸日数109日,, *** S単ー 31号 ***		m	12,851		歩A・単A
S02116	アンカー工 アンカー工 汚濁防止膜,, *** S単ー 32号 ***		式	1,285		歩A・単A
S02123	CO殻処理費 CO殻処理費 無筋コンクリート *** S単ー 33号 ***		m ³	3,995		歩A・単A
S02123	廃プラスチック処理費 廃プラスチック処理費 *** S単ー 34号 ***		m ³	25,000		歩A・単A
S02124	運転手 (特殊) 運転手 (特殊) *** S単ー 35号 ***		人	28,458		歩A・単A
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋、なし、人力、昼間施工, *** S単ー 36号 ***		m ³	38,200		歩A・単A
S15003	耕地復旧 (表土掘削・埋戻) 耕地復旧 (表土掘削・埋戻) 表土掘削、なし *** S単ー 37号 ***		m ²	72		歩A・単A
S15003	耕地復旧 (表土掘削・埋戻) 耕地復旧 (表土掘削・埋戻) 表土埋戻、なし *** S単ー 38号 ***		m ²	73		歩A・単A
S16001	クローレン[油圧駆動式クインチ・ラジシブ型・排対型 (3次)] クローレン[油圧駆動式クインチ・ラジシブ型・排対型 (3次)] ,70t吊、運転1日当たり算出 *** S単ー 39号 ***		日	146,338		歩A・単A
S16001	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] ,圧送能力90～110m ³ /h、運転1日当たり算出 *** S単ー 40号 ***		日	105,698		歩A・単A
S16004	ラフレレンクレーン[油圧伸縮シブ型・低騒・排対型 (2014)] ラフレレンクレーン[油圧伸縮シブ型・低騒・排対型 (2014)] ラフレレンクレーン (油圧伸縮シブ型),4.9ton吊り、なし *** S単ー 41号 ***		日	42,000		歩A・単A
S16004	バックホ[クロー型・クレーン・超低・排対型 (2014)] バックホ[クロー型・クレーン・超低・排対型 (2014)] バックホ (クロー型),山0.8 (平0.6)、2.9t吊り、なし *** S単ー 42号 ***		日	67,293		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,112,1,なし *** S単ー 43号 ***		m ²	1,514		歩A・単A
S18062	土工用マット (シート類)敷設・撤去 土工用マット (シート類)敷設・撤去 敷設～撤去		m ²	294		歩A・単A

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区					
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】					
工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S18167	*** S単ー 44号 *** ﾊﾞｲﾌﾟﾛﾊﾝﾏ工(ﾊｯﾄ形鋼矢板打設)					
	ﾊﾞｲﾌﾟﾛﾊﾝﾏ工(ﾊｯﾄ形鋼矢板打設) 油圧式, 9m以下, 242kW(ﾊｯﾄ形鋼矢板用), ﾊｯﾄ形鋼矢板打設, 10H型, 0.0, なし		枚	18,165		歩A・単A
S19001	*** S単ー 45号 *** 分解・組立・運搬費(重建設機械)					
	分解・組立・運搬費(重建設機械) ｸﾛｰｸﾚｰﾝ, 35 t 吊を超え80 t 吊以下, 運搬～組立～分解～運搬, 基地と現場の移動, , なし		台	1,378,249		歩A・単A
S19001	*** S単ー 46号 *** 分解・組立・運搬費(重建設機械)					
	分解・組立・運搬費(重建設機械) ｸﾛｰｸﾚｰﾝ, 35 t 吊を超え80 t 吊以下, , 現場内の移動, 組立～分解, なし		台	312,300		歩A・単A
S19003	*** S単ー 47号 *** 輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 110kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板), 基地(積込・取卸), , 0.2, 0.0		ton	16,500		歩A・単A
SA0121	*** S単ー 48号 *** SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾛｯﾄ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 49.5km以下		m3	4,005		歩A・単A
SA0221	*** S単ー 49号 *** SP 殻運搬					
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 23.2km以下,		m3	3,160		歩A・単A
SA0302	*** S単ー 50号 *** SP 裏込碎石					
	SP 裏込碎石 計上する, なし, ｸﾗｯｼｬｰﾝ C-40 40～0mm(JIS規格品)		m3	13,290		歩A・単A
SA0311	*** S単ー 51号 *** SP ｺﾝｸﾘｰﾄ					
	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ 無筋・鉄筋構造物, ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾟﾝﾌﾞ車打設, 計上する, 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, -, -, , 18-8-40(高炉B) W/C65%		m3	31,340		歩A・単A
SA0312	*** S単ー 52号 *** SP 型枠					
	SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物		m ²	10,670		歩A・単A
SA0331	*** S単ー 53号 *** SP 目地板					
	SP 目地板 30m2未満, 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm		m ²	4,255		歩A・単A
T00002	*** T単ー 1号 *** 水中ｺﾝｸﾘｰﾄ打設					
	30N-15-40BB		m3	32,701		歩A・単A
T00003	*** T単ー 2号 *** 鋼製型枠組立組外					
			m ²	18,873		歩A・単A
T00004	*** T単ー 3号 *** 漏洩防止ｼｰﾄ敷設					
			m ²	2,908		歩A・単A
T00005	*** T単ー 4号 *** 汚濁防止膜設置撤去					
	丈長1m		m	3,770		歩A・単A
T00012	*** T単ー 5号 *** 油圧式杭圧入引抜機設置・撤去・組立・解体					
			回	547,302		歩A・単A
T00013	*** T単ー 6号 *** ｸﾗﾝﾌﾟｸﾚｰﾝ設置・撤去・組立・解体					
			回	540,501		歩A・単A
T00014	*** T単ー 7号 *** ﾕﾆｯﾄﾗﾝﾅｰ取付・取外					
			回	547,198		歩A・単A
T00015	*** T単ー 8号 *** 搬送用ﾚｰﾙ設置・撤去					
			m	17,159		歩A・単A
T00016	*** T単ー 9号 *** 自走装置取付・取外					
			回	362,605		歩A・単A

[illegible]

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02041	人力小運搬(手車運搬)		m3		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	人力小運搬(手車運搬) 土砂、碎石等 (m3), 40m未満			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: 3 %	
	1) 種別区分 2) 運搬距離区分	土砂、碎石等 (m3) 40m未満		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01003	普通作業員	0.270	人	26,580	7,177	
	合 計				7,177	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		7,177	
Y00001	単位					
	*** S単- 2号 ***					
S02104	ガス切断		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ガス切断 13～17mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: 3 %	
	1) 板厚区分 (mm)	13～17mm		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
P34023	酸素ガス ボンベ	25.950	m3	550	14,273	
P34024	アセチレンガス ボンベ	11.820	kg	2,210	26,122	
Y00004	雑品 5%	0.050		40,395	2,020	
R01011	溶接工	5.670	人	33,304	188,834	
R01003	普通作業員	5.670	人	26,580	150,709	
	合 計				381,958	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,820	
	*** S単- 3号 ***					
S02111	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式ユニット・排対型(2014)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式ユニット・排対型(2014)] 硬質地盤対応型圧入機(ハット形鋼矢板900mm用)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: 3 %	
	1) 機械器具損料コード 2) 機械器具規格 3) 単価の入力	M05448 硬質地盤対応型圧入機(ハット形鋼・ 292,000円		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
M05448	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式ユニット・排対型(2014)] 硬質地盤対応型圧入機(ハット形鋼矢板900mm用)	1.000	日	292,000	292,000	
	合 計				292,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				292,000	
	*** S単- 4号 ***					
S02111	クランプクレーン		供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	クランプクレーン 2.95t×8.0m吊			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: 3 %	
	1) 機械器具損料コード 2) 機械器具規格 3) 単価の入力	M96004 2.95t×8.0m吊 167,000円		豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
M96004	クランプクレーン 2.95t×8.0m吊	1.000	供用日	167,000	167,000	
	合 計				167,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				167,000	
	*** S単- 5号 ***					
S02111	バイラランナー		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名 特定災害復旧事業 石川農地海岸地区						
工事名 穴水海岸 (志ヶ浦・甲地区) 堤防復旧工事【甲地区】						
工事別工事名:穴水海岸 (志ヶ浦・甲地区) 堤防復旧工事【甲地区】						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	バイルランナー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M96005		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	40,000円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M96005	バイルランナー	1.000	日	40,000	40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				40,000	
	*** S単- 6号 ***					
S02111	ユニットランナー		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ユニットランナー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M96006		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	45,000円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M96006	ユニットランナー	1.000	日	45,000	45,000	
	合 計				45,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				45,000	
	*** S単- 7号 ***					
S02111	自走装置		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	自走装置 (10H・25H・45H・50H型用)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M96007 (10H・25H・45H・50H型用)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	55,000円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M96007	自走装置 (10H・25H・45H・50H型用)	1.000	日	55,000	55,000	
	合 計				55,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				55,000	
	*** S単- 8号 ***					
S02111	潜水土船		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	潜水土船 D270PS型、3～5t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M96001 D270PS型、3～5t吊		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	13,100円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M96001	潜水土船 D270PS型、3～5t吊	1.000	日	13,100	13,100	
	合 計				13,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,100	
	*** S単- 9号 ***					
S02111	潜水土船		供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	潜水土船 D270PS型、3～5t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M96002 D270PS型、3～5t吊		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	18,400円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M96002	潜水土船 D270PS型、3～5t吊	1.000	供用日	18,400	18,400	
	合 計				18,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				18,400	

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 10号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	33,829	33,829	
	合 計				33,829	算出数量 1.000 人
	単 価				33,829	
	*** S単一 11号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01002	特殊作業員	1.000	人	31,518	31,518	
	合 計				31,518	算出数量 1.000 人
	単 価				31,518	
	*** S単一 12号 ***					
S02115	とび工		人		1.000	歩A 当たり算出
	とび工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01012 基(B)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01012	とび工	1.000	人	33,409	33,409	
	合 計				33,409	算出数量 1.000 人
	単 価				33,409	
	*** S単一 13号 ***					
S02115	潜水土		人		1.000	歩A 当たり算出
	潜水土			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01082 基(B)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01082	潜水土	1.000	人	51,479	51,479	
	合 計				51,479	算出数量 1.000 人
	単 価				51,479	
	*** S単一 14号 ***					
S02115	潜水連絡員		人		1.000	歩A 当たり算出
	潜水連絡員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01083 基(B)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01083	潜水連絡員	1.000	人	34,565	34,565	
	合 計				34,565	算出数量 1.000 人

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				34,565	
	*** S単ー 15号 ***					
S02115	潜水送気員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	潜水送気員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01084 基(B)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01084	潜水送気員	1,000	人		34,145	
	合 計				34,145	算出数量 1,000 人
	単 価				34,145	
	*** S単ー 16号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1,000	人		26,580	
	合 計				26,580	算出数量 1,000 人
	単 価				26,580	
	*** S単ー 17号 ***					
S02115	型わく工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	型わく工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01009 基(B)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01009	型わく工	1,000	人		31,623	
	合 計				31,623	算出数量 1,000 人
	単 価				31,623	
	*** S単ー 18号 ***					
S02116	ハット形鋼矢板		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ハット形鋼矢板 SYW295 10H, 25H, 45H, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96016		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96016	ハット形鋼矢板 SYW295 10H, 25H, 45H	1,000	ton		208,000	
	合 計				208,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				208,000	
	*** S単ー 19号 ***					
S02116	ハット形鋼矢板		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ハット形鋼矢板 SYW295 10H, 25H, 45H 重防食 (3m未満) , ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96021		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名		特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名		穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】				
工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96021	ハット形鋼矢板 SYW295 10H, 25H, 45H 重防食（3m未満）	1.000	m ²	52,000	52,000	
	合 計				52,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				52,000	
	*** S単一 20号 ***					
S02116	軽油		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽油 バトロール給油,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P34029		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P34029	軽油 バトロール給油	1.000	L	155	155	
	合 計				155	算出数量 1.000 各単位
	単 価				155	
	*** S単一 21号 ***					
S02116	オーガ損耗部材		供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	オーガ損耗部材 ハット型鋼矢板用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96018		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96018	オーガ損耗部材 ハット型鋼矢板用	1.000	供用日	71,430	71,430	
	合 計				71,430	算出数量 1.000 各単位
	単 価				71,430	
	*** S単一 22号 ***					
S02116	アウタービット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アウタービット ハット型鋼矢板用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96019		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96019	アウタービット ハット型鋼矢板用	1.000	個	22,300	22,300	
	合 計				22,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				22,300	
	*** S単一 23号 ***					
S02116	パイロットビット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	パイロットビット ハット型鋼矢板用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96020		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96020	パイロットビット ハット型鋼矢板用	1.000	個	58,700	58,700	
	合 計				58,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				58,700	
	*** S単一 24号 ***					
S02116	ハット形鋼矢板		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ハット形鋼矢板 SYW295 10H 重防食（3m以上5m未満）,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96017		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96017	ハット形鋼矢板 SYW295 10H 重防食（3m以上5m未満）	1.000	m ²	34,000	34,000	
	合 計				34,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				34,000	
	*** S単－ 25号 ***					
S02116	笠コンブロック		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	笠コンブロック ハット型、塩害対応、H=800、B=800、L=2,000、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96022		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96022	笠コンブロック ハット型、塩害対応、H=800、B=800、L=2,000	1.000	個	182,500	182,500	
	合 計				182,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				182,500	
	*** S単－ 26号 ***					
S02116	水中コンクリート		m ³		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水中コンクリート 、30N－15－40、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地区資材（Jコード） J96003		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
J96003	水中コンクリート 30N－15－40	1.000	m ³	25,900	25,900	
	合 計				25,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,900	
	*** S単－ 27号 ***					
S02116	免税軽油（1,2号）		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	免税軽油（1,2号） ローリー渡し、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96013		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96013	免税軽油（1,2号） ローリー渡し	1.000	L	102	102	
	合 計				102	算出数量 1.000 各単位
	単 価				102	
	*** S単－ 28号 ***					
S02116	鋼製型枠賃料		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	鋼製型枠賃料 幅300mm、長1800mm、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	地域資材（Pコード） P96006		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96006	鋼製型枠賃料 幅300mm、長1800mm	1.000	m ²	293	293	
	合 計				293	算出数量 1.000 各単位
	単 価				293	
	*** S単－ 29号 ***					

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	遮水シート		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	遮水シート 軟質塩化ビニルシート、t=1mm、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96007		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96007	遮水シート 軟質塩化ビニルシート、t=1mm	1,000	m ²	1,140	1,140	
	合 計				1,140	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,140	
	*** S単一 30号 ***					
S02116	汚濁防止膜		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	汚濁防止膜 φ300、単独7ポート、丈長1m×長20m、賃貸日数109日、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96011		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96011	汚濁防止膜 φ300、単独7ポート、丈長1m×長20m、賃貸日数109日	1,000	m	12,851	12,851	
	合 計				12,851	算出数量 1,000 各単位
	単 価				12,851	
	*** S単一 31号 ***					
S02116	アンカー工		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	アンカー工 汚濁防止膜、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96012		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96012	アンカー工 汚濁防止膜	1,000	式	1,285	1,285	
	合 計				1,285	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,285	
	*** S単一 32号 ***					
S02123	CO殻処理費		m ³		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	CO殻処理費 無筋コンクリート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96001 無筋コンクリート 3,995円		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96001	CO殻処理費 無筋コンクリート	1,000	m ³	3,995	3,995	
	合 計				3,995	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,995	
	*** S単一 33号 ***					
S02123	廃プラスチック処理費		m ³		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	廃プラスチック処理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96002 25,000円		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96002	廃プラスチック処理費	1,000	m ³	25,000	25,000	
	合 計				25,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				25,000	

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 34号 ***					
S02124	運転手（特殊）		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	運転手（特殊）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1) 運転労務区分 2) 労務単価算定区分	運転手（特殊） 基(A2)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01021	運転手（特殊）	1,000	人		28,458	28,458
	合 計				28,458	算出数量 1,000 人
	単 価		人		28,458	
	*** S単一 35号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,人力,昼間施工,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1) 作業区分 2) 時間的制約	無筋 なし		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	3) 施工区分Ⅰ 4) 施工区分Ⅱ	人力 昼間施工				
A73502	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 人力 機労 昼間	1,000	m3		38,200	38,200
	合 計				38,200	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		38,200	
	*** S単一 36号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1) 施工区分 2) 長期割引単価区分（賃料機械）	表土掘削 なし		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F08015	バックホウ[クローラ型・～超低・排対型(～2014)] 標準バック容量 山積0.8m3（平積0.6m3）	1,390	日		15,400	21,406
P34029	軽油 バック給油	88,000	L		155	13,640
R01021	運転手（特殊）	1,000	人		28,458	28,458
	合 計				63,504	算出数量 887,000 m ²
	単 価		m ²		72	
	*** S単一 37号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1) 施工区分 2) 長期割引単価区分（賃料機械）	表土埋戻 なし		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F08015	バックホウ[クローラ型・～超低・排対型(～2014)] 標準バック容量 山積0.8m3（平積0.6m3）	1,370	日		15,400	21,098
P34029	軽油 バック給油	78,000	L		155	12,090
R01021	運転手（特殊）	1,000	人		28,458	28,458
	合 計				61,646	算出数量 842,000 m ²
	単 価		m ²		73	
	*** S単一 38号 ***					
S16001	クローラクレーン[油圧駆動式ウインチ・ラチェンブ型・排対型(3次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出

事業名 特定災害復旧事業 石川農地海岸地区						
工事名 穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】						
工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	クローラレン[油圧駆動式ウインチ・ラジジブ型・排対型(3次)] 70t吊, 運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)機械コード《単位が時間のみ》 2)機械コード(同上)	M04703 M04703		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 6.0時間		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分	1.33 機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法	岩石補正なし 機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合)	軽油 0.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	— —				
M04703	クローラレン[油圧駆動式ウインチ・ラジジブ型・排対型(3次)] 70t吊	1.000	日	103,000	103,000	
P34029	軽油 バトリール給油	96.000	L	155	14,880	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	28,458	28,458	
	合 計				146,338	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		146,338	
Y00001	単位					
	*** S単一 39号 ***					
S16001	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] 圧送能力90～110m3/h, 運転1日当たり算出		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が時間のみ》 2)機械コード(同上)	M15166 M15166		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	3)機械損料算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 6.8時間		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分	1.14 機械損料等+燃料+運転労務		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法	岩石補正なし 機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合)	軽油 0.0				
	11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	— —				
M15166	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] 圧送能力90～110m3/h	1.000	日	63,600	63,600	
P34029	軽油 バトリール給油	88.000	L	155	13,640	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	28,458	28,458	
	合 計				105,698	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		105,698	
Y00001	単位					
	*** S単一 40号 ***					
S16004	ラフレレンスクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] ラフレレンスクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] ラフレレンスクレーン(油圧伸縮ジブ型), 4.9ton吊り, なし		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格	ラフレレンスクレーン(油圧伸縮ジブ型) 4.9ton吊り		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 0.00		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし		深夜時間:0.0	週休:月単位	
F01082	ラフレレンスクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	42,000	42,000	
	合 計				42,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		42,000	
	*** S単一 41号 ***					

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S16004	ﾊﾞｯｸﾎﾂ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚﾝｼ・～超低・排対型(～2014)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	ﾊﾞｯｸﾎﾂ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚﾝｼ・～超低・排対型(～2014)] ﾊﾞｯｸﾎﾂ(ｸﾛｰﾗ型) , 山0.8(平0.6)、2.9t吊り, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: 3 %	
	1) 機械区分 2) 規格	ﾊﾞｯｸﾎﾂ(ｸﾛｰﾗ型) 山0.8(平0.6)、2.9t吊り		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 運転1日当たり運転時間(T) 4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 0.00		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	5) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾂ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚﾝｼ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1,500	日	16,900	25,350	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	87,000	L	155	13,485	
R01021	運転手 (特殊)	1,000	人	28,458	28,458	
	合 計				67,293	算出数量 1,000 日
	単 価		日		67,293	
	*** S単ー 42号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去, 112, 1, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: 3 %	
	1) 施工区分 2) 供用日数 3) 使用回数 4) 長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 112 1 なし		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000,000	m ² 供用日	1,036	1,036,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000,000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2,900	人	31,518	91,402	
R01003	普通作業員	2,900	人	26,580	77,082	
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾂ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚﾝｼ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3,310	日	16,900	55,939	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	345,000	L	155	53,475	
R01021	運転手 (特殊)	2,900	人	28,458	82,528	
	合 計				1,514,426	算出数量 1,000,000 m ²
	単 価		m ²		1,514	
	*** S単ー 43号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: 3 %	
	1) 施工区分 2) 土木安定用材の1m ² 当たり単価	敷設～撤去 160		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
P26102	土木安定用材 (マット・シート類)	104,000	m ²	160	16,640	
R01003	普通作業員	0,480	人	26,580	12,758	
	合 計				29,398	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		294	
	*** S単ー 44号 ***					
S18167	ﾊﾞｲﾌﾞﾛﾊﾞﾏ工(ﾊｯﾄ形鋼矢板打設)		枚		10,000 枚	歩A 当たり算出
	ﾊﾞｲﾌﾞﾛﾊﾞﾏ工(ﾊｯﾄ形鋼矢板打設) 油圧式, 9m以下, 242kW(ﾊｯﾄ形鋼矢板用), ﾏｯﾄ形鋼矢板打設, 10H型, 0.0, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: 3 %	
	1) ﾊﾞｲﾌﾞﾛﾊﾞﾏ区分 2) 打込長(m) 3) ﾊﾞｲﾌﾞﾛﾊﾞﾏ規格 4) 施工区分 5) 材料区分 6) ﾏｯﾄ形鋼矢板の長さ(m/枚)	油圧式 9m以下 242kW(ﾊｯﾄ形鋼矢板用) ﾊｯﾄ形鋼矢板打設 10H型 0.0		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	7)単価0円区分(ハット形鋼矢板)	なし				
P18017	ハット形鋼矢板 10H型	0.000	ton	200,000	0	
R01001	土木一般世話役	0.360	人	33,829	12,178	
R01012	とび工	0.710	人	33,409	23,720	
R01003	普通作業員	0.360	人	26,580	9,569	
M05120	ﾊﾞｲﾌﾞﾛﾊﾟﾏ(単体)[油圧式・可変超高周波型・排対3] 242kW(ﾊｯﾄ形鋼矢板用)	0.470	供用日	140,000	65,800	
M04709	ｸﾛｰﾗｸﾚｰﾝ[油圧駆動式ｳｲﾝﾁ・ﾗｯﾁｿﾌﾞ型・排対型(2014)] 50～55t吊	0.470	供用日	68,400	32,148	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	169.000	L	155	26,195	
R01021	運転手（特殊）	0.360	人	28,458	10,245	
Y00004	諸雑費 1	0.010		179,855	1,799	
	合 計				181,654	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		18,165	
	*** S単一 45号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) ｸﾛｰﾗｸﾚｰﾝ, 35 t 吊を超え80 t 吊以下, 運搬～組立～分解～運搬, 基地 と現場の移動,, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: 3 % 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1)機械区分 2)規格区分 3)移動区分 4)計上範囲 6)長期割引単価区分(賃料機械)	ｸﾛｰﾗｸﾚｰﾝ 35 t 吊を超え80 t 吊以下 基地と現場の移動 運搬～組立～分解～運搬 なし		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01002	特殊作業員	5.500	人	31,518	173,349	
F01086	ﾌｧﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.500	日	56,500	84,750	
Y00004	運搬費等	4.340		258,099	1,120,150	
	合 計				1,378,249	算出数量 1.000 台
	単 価		台		1,378,249	
	*** S単一 46号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) ｸﾛｰﾗｸﾚｰﾝ, 35 t 吊を超え80 t 吊以下,, 現場内の移動, 組立～分解, な し			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: 3 % 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1)機械区分 2)規格区分 3)移動区分 5)計上範囲(現場内の移動) 6)長期割引単価区分(賃料機械)	ｸﾛｰﾗｸﾚｰﾝ 35 t 吊を超え80 t 吊以下 現場内の移動 組立～分解 なし		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01002	特殊作業員	5.500	人	31,518	173,349	
F01086	ﾌｧﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.500	日	56,500	84,750	
Y00004	諸雑費	0.210		258,099	54,201	
	合 計				312,300	算出数量 1.000 台
	単 価		台		312,300	
	*** S単一 47号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 110kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄 板), 基地(積込・取卸), , 0.2, 0.0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: 1.0 % 基本給時間: 8.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: 3 % 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)運賃料金(円/ton)	0円				
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	110kmまで				
	5)計上方法	往復計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸)				
	9)冬期割増率(実数)	0.2				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46611	仮設材輸送運賃料金					
	110km以下 製品長12m以内	1.000	ton	12,500	12,500	
Y00005	輸送費割増料金	0.200		12,500	2,500	
P46402	積卸し費					
	積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				16,500	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		16,500	
	*** S単一 48号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸｵﾌ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	ﾊﾞｯｸｵﾌ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	49.5km以下				
	単 価		m3		4,005	
	*** S単一 49号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,23.2km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)殻発生作業	ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とこわし				
	2)積込工法区分	機械積込				
	3)DID区間の有無	無し				
	4)運搬距離	23.2km以下				
	単 価		m3		3,160	
	*** S単一 50号 ***					
SA0302	SP 裏込碎石		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 裏込碎石 計上する,なし,ｸﾗｯｼｬﾝ C-40 40～0mm(JIS規格品)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)碎石の計上	計上する				
	2)長期割引単価区分	なし				
	3)規格区分	ｸﾗｯｼｬﾝ C-40 40～0mm(JIS規格品)				
	単 価		m3		13,290	
	*** S単一 51号 ***					
SA0311	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP ｺﾝｸﾘｰﾄ 無筋・鉄筋構造物,ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,㏍,㏍,18-8-40(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

[illegible]

[illegible]

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区					
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】					
工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単－ 1号 ***					
T00002	水中コンクリート打設		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	30N－15－40BB					
S02116	水中コンクリート 30N－15－40,	10,600	m3	25,900	274,540	S単 26号
Y00009	小計				274,540	
S16001	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] 圧送能力90～110m3/h,運転1日当たり算出	0,100	日	105,698	10,570	S単 39号
C00002	潜水士船 D270PS型、3～5t吊	0,100	日	213,200	21,320	C単 1号
S02115	土木一般世話役	0,100	人	33,829	3,383	S単 10号
S02115	特殊作業員	0,200	人	31,518	6,304	S単 11号
S02115	普通作業員	0,400	人	26,580	10,632	S単 16号
Y00004	雑品	0,005		52,209	261	
	合 計				327,010	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		32,701	
	*** T単－ 2号 ***					
T00003	鋼製型枠組立組外		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	5,200	人	33,829	175,911	S単 10号
S02115	型わく工	9,100	人	31,623	287,769	S単 17号
S02115	特殊作業員	4,400	人	31,518	138,679	S単 11号
S02115	普通作業員	17,000	人	26,580	451,860	S単 16号
Y00004	雑品	0,155		1,054,219	163,404	
S16004	ラフレックレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] ラフレックレーン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り,なし	1,400	日	42,000	58,800	S単 40号
S16004	ラフレックレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] ラフレックレーン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り,なし	2,600	日	42,000	109,200	S単 40号
C00002	潜水士船 D270PS型、3～5t吊	2,200	日	213,200	469,040	C単 1号
S02116	鋼製型枠賃料 幅300mm、長1800mm,,	100,000	m ²	293	29,300	S単 28号
Y00004	雑品	0,005		666,340	3,332	
	合 計				1,887,295	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		18,873	
	*** T単－ 3号 ***					
T00004	漏洩防止シート敷設		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	遮水シート 軟質塩化ビニルシート、t=1mm,,	130,000	m ²	1,140	148,200	S単 29号
C00002	潜水士船 D270PS型、3～5t吊	0,500	日	213,200	106,600	C単 1号
S02115	普通作業員	1,300	人	26,580	34,554	S単 16号
Y00004	雑品	0,005		289,354	1,447	
	合 計				290,801	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		2,908	
	*** T単－ 4号 ***					
T00005	汚濁防止膜設置撤去		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	丈長1m					

事業名 特定災害復旧事業 石川農地海岸地区						
工事名 穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】						
工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02115	土木一般世話役	2.200	人	33,829	74,424	S単 10号
S02115	普通作業員	5.400	人	26,580	143,532	S単 16号
S16004	バックホウ[クローラ型・クレーン・超低・排対型(～2014)]	2.200	日	67,293	148,045	S単 41号
Y00004	雑品	0.030		366,001	10,980	
	合 計				376,981	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,770	
	*** T単－ 5号 ***					
T00012	油圧式杭圧入引抜機設置・撤去、組立・解体		回		1.000 回	歩A 当たり算出
C00003	油圧式杭圧入引抜機運転 硬質地盤対応型圧入機(ハット形鋼矢板900mm用)	0.590	日	458,560	270,550	C単 2号
S16001	クローラクレーン[油圧駆動式ウィンチ・ラチェンブ型・排対型(3次)] 、70t吊、運転1日当たり算出	0.900	日	146,338	131,704	S単 38号
S02115	土木一般世話役	1.100	人	33,829	37,212	S単 10号
S02115	特殊作業員	1.100	人	31,518	34,670	S単 11号
S02115	とび工	2.190	人	33,409	73,166	S単 12号
	合 計				547,302	算出数量 1.000 回
	単 価		回		547,302	
	*** T単－ 6号 ***					
T00013	クランプクレーン設置・撤去、組立・解体		回		1.000 回	歩A 当たり算出
C00004	クランプクレーン運転 2.95t×8.0m吊	0.700	日	282,043	197,430	C単 3号
S16001	クローラクレーン[油圧駆動式ウィンチ・ラチェンブ型・排対型(3次)] 、70t吊、運転1日当たり算出	1.200	日	146,338	175,606	S単 38号
S02115	土木一般世話役	1.000	人	33,829	33,829	S単 10号
S02115	とび工	4.000	人	33,409	133,636	S単 12号
	合 計				540,501	算出数量 1.000 回
	単 価		回		540,501	
	*** T単－ 7号 ***					
T00014	ユニットランナー取付・取外		回		1.000 回	歩A 当たり算出
C00003	油圧式杭圧入引抜機運転 硬質地盤対応型圧入機(ハット形鋼矢板900mm用)	0.410	日	458,560	188,010	C単 2号
S02111	ユニットランナー	1.000	日	45,000	45,000	S単 6号
S16001	クローラクレーン[油圧駆動式ウィンチ・ラチェンブ型・排対型(3次)] 、70t吊、運転1日当たり算出	1.000	日	146,338	146,338	S単 38号
S02115	土木一般世話役	1.270	人	33,829	42,963	S単 10号
S02115	特殊作業員	1.270	人	31,518	40,028	S単 11号
S02115	とび工	2.540	人	33,409	84,859	S単 12号
	合 計				547,198	算出数量 1.000 回
	単 価		回		547,198	
	*** T単－ 8号 ***					
T00015	搬送用レール設置・撤去		m		10.000 m	歩A 当たり算出

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
C00004	クランブクレーン運転 2.95t×8.0m吊	0.300	日	282,043	84,613	C単 3号
C00005	バイルランナー運転 5.0t積,30m/min	0.300	日	42,945	12,884	C単 4号
S16001	クローラー[油圧駆動式ウインチ・ラチェンブ型・排対型(3次)] 70t吊,運転1日当たり算出	0.300	日	146,338	43,901	S単 38号
S02115	土木一般世話役	0.300	人	33,829	10,149	S単 10号
S02115	とび工	0.600	人	33,409	20,045	S単 12号
	合 計				171,592	算出数量 10.000 m
	単 価		m		17,159	
	*** T単ー 9号 ***					
T00016	自走装置取付・取外		回		1.000 回	歩A 当たり算出
C00003	油圧式杭圧入引抜機運転 硬質地盤対応型圧入機(ハット形鋼矢板900mm用)	0.320	日	458,560	146,739	C単 2号
S02111	ユニットランナー	0.320	日	45,000	14,400	S単 6号
S02111	自走装置 (10H・25H・45H・50H型用)	0.320	日	55,000	17,600	S単 7号
C00004	クランブクレーン運転 2.95t×8.0m吊	0.320	日	282,043	90,254	C単 3号
C00005	バイルランナー運転 5.0t積,30m/min	0.320	日	42,945	13,742	C単 4号
S16001	クローラー[油圧駆動式ウインチ・ラチェンブ型・排対型(3次)] 70t吊,運転1日当たり算出	0.320	日	146,338	46,828	S単 38号
S02115	土木一般世話役	0.250	人	33,829	8,457	S単 10号
S02115	特殊作業員	0.250	人	31,518	7,880	S単 11号
S02115	とび工	0.500	人	33,409	16,705	S単 12号
	合 計				362,605	算出数量 1.000 回
	単 価		回		362,605	
	*** T単ー 10号 ***					
T00017	油圧式杭圧入引抜機(油圧式杭圧入引抜機)自走		枚		10.000 枚	歩A 当たり算出
C00003	油圧式杭圧入引抜機運転 硬質地盤対応型圧入機(ハット形鋼矢板900mm用)	0.050	日	458,560	22,928	C単 2号
S02111	ユニットランナー	0.050	日	45,000	2,250	S単 6号
S02111	自走装置 (10H・25H・45H・50H型用)	0.050	日	55,000	2,750	S単 7号
S02115	土木一般世話役	0.050	人	33,829	1,691	S単 10号
S02115	特殊作業員	0.050	人	31,518	1,576	S単 11号
S02115	とび工	0.110	人	33,409	3,675	S単 12号
	合 計				34,870	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		3,487	
	*** T単ー 11号 ***					
T00018	ハット形(10H)鋼矢板圧入		枚		10.000 枚	歩A 当たり算出
	ノスタージング工法(標準施工(岩盤貫入)50<Nmax)					
C00003	油圧式杭圧入引抜機運転 硬質地盤対応型圧入機(ハット形鋼矢板900mm用)	1.670	日	458,560	765,795	C単 2号
S16001	クローラー[油圧駆動式ウインチ・ラチェンブ型・排対型(3次)] 70t吊,運転1日当たり算出	1.670	日	146,338	244,384	S単 38号
S02115	土木一般世話役	1.670	人	33,829	56,494	S単 10号
S02115	特殊作業員	1.670	人	31,518	52,635	S単 11号
S02115	とび工	3.330	人	33,409	111,252	S単 12号

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区					
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】					
工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00004	雑品	0.040		1,230,560	49,222	
C00006	オーガ部材損耗費	1.670	日	119,078	198,860	C単 5号
	合 計				1,478,642	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		147,864	
	*** T単ー 12号 ***					
T00019	ハット形（10H）鋼矢板圧入		枚		10,000 枚	歩A 当たり算出
	ノステージング工法(システム施工（岩盤貫入）50<Nmax)					
C00003	油圧式杭圧入引抜機運転 硬質地盤対応型圧入機(ハット形鋼矢板900mm用)	2.080	日	458,560	953,805	C単 2号
C00004	クランブクレーン運転 2.95t×8.0m吊	2.080	日	282,043	586,649	C単 3号
C00005	パイルランナー運転 5.0t積,30m/min	2.080	日	42,945	89,326	C単 4号
S16001	クローラークレーン[油圧駆動式ウインチ・ラチェット型・排対型(3次)] ,70t吊,運転1日当たり算出	2.080	日	146,338	304,383	S単 38号
S02111	ユニットランナー	2.080	日	45,000	93,600	S単 6号
S02115	土木一般世話役	2.080	人	33,829	70,364	S単 10号
S02115	特殊作業員	2.080	人	31,518	65,557	S単 11号
S02115	とび工	4.170	人	33,409	139,316	S単 12号
Y00004	雑品	0.040		2,303,000	92,120	
C00006	オーガ部材損耗費	2.080	日	119,078	247,682	C単 5号
	合 計				2,642,802	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		264,280	
	*** T単ー 13号 ***					
T00020	ハット形（10H）鋼矢板圧入		枚		10,000 枚	歩A 当たり算出
	ノステージング工法(システム施工（岩盤未貫入）Nmax≤25)					
C00003	油圧式杭圧入引抜機運転 硬質地盤対応型圧入機(ハット形鋼矢板900mm用)	1.620	日	458,560	742,867	C単 2号
C00004	クランブクレーン運転 2.95t×8.0m吊	1.620	日	282,043	456,910	C単 3号
C00005	パイルランナー運転 5.0t積,30m/min	1.620	日	42,945	69,571	C単 4号
S16001	クローラークレーン[油圧駆動式ウインチ・ラチェット型・排対型(3次)] ,70t吊,運転1日当たり算出	1.620	日	146,338	237,068	S単 38号
S02111	ユニットランナー	1.620	日	45,000	72,900	S単 6号
S02115	土木一般世話役	1.620	人	33,829	54,803	S単 10号
S02115	特殊作業員	1.620	人	31,518	51,059	S単 11号
S02115	とび工	3.250	人	33,409	108,579	S単 12号
Y00004	雑品	0.040		1,793,757	71,750	
C00006	オーガ部材損耗費	1.620	日	119,078	192,906	C単 5号
	合 計				2,058,413	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		205,841	
	*** T単ー 14号 ***					
T00021	ハット形（10H）鋼矢板圧入		枚		10,000 枚	歩A 当たり算出
	ノステージング工法(標準施工（岩盤未貫入）Nmax≤25)					
C00003	油圧式杭圧入引抜機運転 硬質地盤対応型圧入機(ハット形鋼矢板900mm用)	1.300	日	458,560	596,128	C単 2号
S16001	クローラークレーン[油圧駆動式ウインチ・ラチェット型・排対型(3次)] ,70t吊,運転1日当たり算出	1.300	日	146,338	190,239	S単 38号
S02115	土木一般世話役	1.300	人	33,829	43,978	S単 10号

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区					
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】					
工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	特殊作業員	1.300	人	31,518	40,973	S単 11号
S02115	とび工	2.600	人	33,409	86,863	S単 12号
Y00004	雑品	0.040		958,181	38,327	
C00006	オーガ部材損耗費	1.300	日	119,078	154,801	C単 5号
	合 計				1,151,309	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		115,131	
	*** T単ー 15号 ***					
T00023	ハット形（10H）鋼矢板圧入		枚		10.000 枚	歩A 当たり算出
	ノステージング工法（標準施工（岩盤未貫入）Nmax≦25）					
C00003	油圧式杭圧入引抜機運転 硬質地盤対応型圧入機（ハット形鋼矢板900mm用）	1.450	日	458,560	664,912	C単 2号
S16001	クローラークレーン〔油圧駆動式ウインチ・ラチェット型・排対型（3次）〕 、70t吊、運転1日当たり算出	1.450	日	146,338	212,190	S単 38号
S02115	土木一般世話役	1.450	人	33,829	49,052	S単 10号
S02115	特殊作業員	1.450	人	31,518	45,701	S単 11号
S02115	とび工	2.900	人	33,409	96,886	S単 12号
Y00004	雑品	0.040		1,068,741	42,750	
C00006	オーガ部材損耗費	1.450	日	119,078	172,663	C単 5号
	合 計				1,284,154	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		128,415	
	*** T単ー 16号 ***					
T00024	ハット形（10H）鋼矢板圧入		枚		10.000 枚	歩A 当たり算出
	ノステージング工法（システム施工（岩盤未貫入）Nmax≦25）					
C00003	油圧式杭圧入引抜機運転 硬質地盤対応型圧入機（ハット形鋼矢板900mm用）	1.810	日	458,560	829,994	C単 2号
C00004	クランプクレーン運転 2.95t×8.0m吊	1.810	日	282,043	510,498	C単 3号
C00005	パイルランナー運転 5.0t積、30m/min	1.810	日	42,945	77,730	C単 4号
S16001	クローラークレーン〔油圧駆動式ウインチ・ラチェット型・排対型（3次）〕 、70t吊、運転1日当たり算出	1.810	日	146,338	264,872	S単 38号
S02111	ユニットランナー	1.810	日	45,000	81,450	S単 6号
S02115	土木一般世話役	1.810	人	33,829	61,230	S単 10号
S02115	特殊作業員	1.810	人	31,518	57,048	S単 11号
S02115	とび工	3.620	人	33,409	120,941	S単 12号
Y00004	雑品	0.040		2,003,763	80,151	
C00006	オーガ部材損耗費	1.810	日	119,078	215,531	C単 5号
	合 計				2,299,445	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		229,945	
	*** T単ー 17号 ***					
T00025	ハット形（10H）鋼矢板圧入		枚		10.000 枚	歩A 当たり算出
	ノステージング工法（システム施工（岩盤貫入）50<Nmax）					
C00003	油圧式杭圧入引抜機運転 硬質地盤対応型圧入機（ハット形鋼矢板900mm用）	2.310	日	458,560	1,059,274	C単 2号
C00004	クランプクレーン運転 2.95t×8.0m吊	2.310	日	282,043	651,519	C単 3号
C00005	パイルランナー運転 5.0t積、30m/min	2.310	日	42,945	99,203	C単 4号
S16001	クローラークレーン〔油圧駆動式ウインチ・ラチェット型・排対型（3次）〕 、70t吊、運転1日当たり算出	2.310	日	146,338	338,041	S単 38号

[illegible]

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【甲地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** C単一 1号 ***					
C00002	潜水士船		日		1,000	歩A 当たり算出
	D270PS型、3～5t吊					
S02116	免税軽油（1,2号） ローリー渡し、	129,000	L	102	13,158	S単 27号
S02115	潜水士	1,440	人	51,479	74,130	S単 13号
S02115	潜水連絡員	1,200	人	34,565	41,478	S単 14号
S02115	潜水送気員	1,200	人	34,145	40,974	S単 15号
S02111	潜水士船		日			
	D270PS型、3～5t吊	1,000	日	13,100	13,100	S単 8号
S02111	潜水士船		日			
	D270PS型、3～5t吊	1,650	供用日	18,400	30,360	S単 9号
	合 計				213,200	算出数量 1,000 日
	単 価		日		213,200	
	*** C単一 2号 ***					
C00003	油圧式杭圧入引抜機運転		日		1,000	歩A 当たり算出
	硬質地盤対応型圧入機（ハット形鋼矢板900mm用）					
S02116	軽油 バトロール給油、	208,000	L	155	32,240	S単 20号
S02111	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エキュート・排対型(2014)] 硬質地盤対応型圧入機（ハット形鋼矢板900mm用）	1,460	日	292,000	426,320	S単 3号
	合 計				458,560	算出数量 1,000 日
	単 価		日		458,560	
	*** C単一 3号 ***					
C00004	クランプクレーン運転		日		1,000	歩A 当たり算出
	2.95t×8.0m吊					
S02116	軽油 バトロール給油、	63,000	L	155	9,765	S単 20号
S02111	クランプクレーン 2.95t×8.0m吊	1,460	供用日	167,000	243,820	S単 4号
S02124	運転手（特殊）	1,000	人	28,458	28,458	S単 34号
	合 計				282,043	算出数量 1,000 日
	単 価		日		282,043	
	*** C単一 4号 ***					
C00005	バイルランナー運転		日		1,000	歩A 当たり算出
	5.0t積,30m/min					
S02116	軽油 バトロール給油、	19,000	L	155	2,945	S単 20号
S02111	バイルランナー	1,000	日	40,000	40,000	S単 5号
	合 計				42,945	算出数量 1,000 日
	単 価		日		42,945	
	*** C単一 5号 ***					
C00006	オーガ部材損耗費		日		1,000	歩A 当たり算出
S02116	オーガ損耗部材 ハット型鋼矢板用、	1,460	供用日	71,430	104,288	S単 21号
S02116	アウタービット ハット型鋼矢板用、	0,400	個	22,300	8,920	S単 22号
S02116	パイロットビット ハット型鋼矢板用、	0,100	個	58,700	5,870	S単 23号

[illegible]



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

特定災害復旧事業 石川農地海岸地区
穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

積 算 書

（当初）

北陸農政局
土地改良技術事務所

[illegible]

[illegible]

工事別工事名:穴水海岸(志ヶ浦・甲地区)堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

北陸農政局

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			55,470,000	
・工事原価			46,704,000	
純工事費			36,129,000	
・直接工事費			29,281,000	
・ ・ ・ 直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	26,305,000	
・ ・ ・ 直接工事費（仮設工）	1.000	式	2,976,000	
・間接工事費			17,423,000	
・ ・ ・ 共通仮設費			6,848,000	
・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	2,289,000	
・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
$31,570,000 \times ((9.070 \times 1.200) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			3,574,000	
・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	648,000	
・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 営繕費等	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			337,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）				
$28,874,000 \times (1.170)$			337,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
・ ・ ・ 現場管理費			10,575,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費（率計上）				
$36,129,000 \times ((24.630 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.820 + 0.000 - 0.000)$			10,575,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費（積上）	1.000	式	0	
・ ・ ・ ・ 現場管理費（一般管理费率対象外）	1.000	式	0	
・ ・ ・ 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・ ・ 官貸額（直工）	1.000	式	0	
・ ・ 官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
・ ・ 官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$46,704,000 \times (18.740 \times 1.000 + 0.04)$			8,771,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費（直工・事業損失防止）			0	
支給品費（直工）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			407,000	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	

工事別工事名:穴水海岸(志ヶ浦・甲地区)堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

北陸農政局

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）				26,305,000	
・土工	1.000	式		2,229,000	
・ ・掘削工	1.000	式		131,000	
BA0101 掘削	370	m ³	347	128,390	歩A・単A B単 1号
BA0103 床掘り	7	m ³	399	2,793	歩A・単A B単 2号
合 計				131,183	
・ ・埋戻工	1.000	式		459,000	
000003 埋戻し 構造物周辺、B<1.0m	18.000	m ³	3,724	67,032	歩A・単A B単 3号
000004 埋戻し 1.0m≤B<2.5m	130.000	m ³	3,018	392,340	歩A・単A B単 4号
合 計				459,372	
・ ・作業残土処理工	1.000	式		1,639,000	
000005 仮置場運搬工 仮設ヤード	190	m ³	564	107,160	歩A・単A B単 5号
000006 作業残土処理工	250	m ³	6,126	1,531,500	歩A・単A B単 6号
合 計				1,638,660	
・ 構造物撤去工	1.000	式		1,368,000	
・ ・構造物取壊し工	1.000	式		1,368,000	
000007 既設構造物取壊し 機械	59	m ³	15,608	920,872	歩A・単A B単 7号
000008 既設構造物取壊し 人力	10	m ³	44,697	446,970	歩A・単A B単 8号
合 計				1,367,842	
・ 捨石工	1.000	式		16,099,000	
・ ・捨石工	1.000	式		5,182,000	
000009 捨石（陸上投入） 50kg～200kg	64	m ³	17,594	1,126,016	歩A・単A B単 9号
000010 捨石（海上投入） 50kg～200kg	90	m ³	18,649	1,678,410	歩A・単A B単 10号
000011 捨石均し 本均し（陸上、潮待ち以外）	40	m ²	11,872	474,880	歩A・単A B単 11号
000012 捨石均し 本均し（陸上、潮待ち部）	79	m ²	13,046	1,030,634	歩A・単A B単 12号
000013 捨石均し 荒均し（陸上、潮待ち部）	9	m ²	5,376	48,384	歩A・単A B単 13号
000014 捨石均し 荒均し（水中、潮待ち部）	9	m ²	10,452	94,068	歩A・単A B単 14号
000015 捨石均し 荒均し（水中、潮待ち以外）	42	m ²	7,313	307,146	歩A・単A B単 15号
000016 吸出し防止材 t=10mm	396	m ²	1,066	422,136	歩A・単A B単 16号
合 計				5,181,674	
・ ・吸出防止工	1.000	式		2,870,000	
000017 モルタル工 水中不分離モルタル	48	m ³	56,020	2,688,960	歩A・単A B単 17号
000018 吸出し防止材 t=10mm	170	m ²	1,066	181,220	歩A・単A B単 18号
合 計				2,870,180	
・ ・被覆石工	1.000	式		8,047,000	
000019 被覆石（海上投入） 200kg内外	247	m ³	18,685	4,615,195	歩A・単A B単 19号
000020 被覆石均し 陸上、潮待ち以外	200	m ²	7,259	1,451,800	歩A・単A B単 20号

工事別工事名:穴水海岸(志ヶ浦・甲地区)堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

北陸農政局

[illegible]

工事別工事名:穴水海岸(志ヶ浦・甲地区)堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

北陸農政局

[illegible]

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

工事別工事名: 穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単－ 1号 ***					
BA0101	掘削					
			m3	347		歩A・単A
	*** B単－ 2号 ***					
BA0103	床掘り					
			m3	399		歩A・単A
	*** B単－ 3号 ***					
000003	埋戻し					
	構造物周辺、B<1.0m		m3	3,724		歩A・単A
	*** B単－ 4号 ***					
000004	埋戻し					
	1.0m≦B<2.5m		m3	3,018		歩A・単A
	*** B単－ 5号 ***					
000005	仮置場運搬工					
	仮設ヤード		m3	564		歩A・単A
	*** B単－ 6号 ***					
000006	作業残土処理工					
			m3	6,126		歩A・単A
	*** B単－ 7号 ***					
000007	既設構造物取壊し					
	機械		m3	15,608		歩A・単A
	*** B単－ 8号 ***					
000008	既設構造物取壊し					
	人力		m3	44,697		歩A・単A
	*** B単－ 9号 ***					
000009	捨石（陸上投入）					
	50kg～200kg		m3	17,594		歩A・単A
	*** B単－ 10号 ***					
000010	捨石（海上投入）					
	50kg～200kg		m3	18,649		歩A・単A
	*** B単－ 11号 ***					
000011	捨石均し					
	本均し（陸上、潮待ち以外）		m ²	11,872		歩A・単A
	*** B単－ 12号 ***					
000012	捨石均し					
	本均し（陸上、潮待ち部）		m ²	13,046		歩A・単A
	*** B単－ 13号 ***					
000013	捨石均し					
	荒均し（陸上、潮待ち部）		m ²	5,376		歩A・単A
	*** B単－ 14号 ***					
000014	捨石均し					
	荒均し（水中、潮待ち部）		m ²	10,452		歩A・単A
	*** B単－ 15号 ***					
000015	捨石均し					
	荒均し（水中、潮待ち以外）		m ²	7,313		歩A・単A
	*** B単－ 16号 ***					
000016	吸出し防止材					
	t=10mm		m ²	1,066		歩A・単A
	*** B単－ 17号 ***					
000017	モルタル工					
	水中不分離モルタル		m3	56,020		歩A・単A
	*** B単－ 18号 ***					
000018	吸出し防止材					
	t=10mm		m ²	1,066		歩A・単A
	*** B単－ 19号 ***					
000019	被覆石（海上投入）					
	200kg内外		m3	18,685		歩A・単A
	*** B単－ 20号 ***					
000020	被覆石均し					
	陸上、潮待ち以外		m ²	7,259		歩A・単A
	*** B単－ 21号 ***					
000021	被覆石均し					
	陸上、潮待ち部		m ²	8,012		歩A・単A
	*** B単－ 22号 ***					
000022	被覆石均し					

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	水中、潮待ち部		m ²	13,065		歩A・単A
	*** B単ー 23号 ***					
000023	被覆石均し					
	水中、潮待ち以外		m ²	9,118		歩A・単A
	*** B単ー 24号 ***					
000024	コンクリート工					
	18ー8ー40BB		m ³	31,340		歩A・単A
	*** B単ー 25号 ***					
000025	型枠					
	陸上		m ²	10,670		歩A・単A
	*** B単ー 26号 ***					
000026	型枠					
	陸上（合板円形型枠）		m ²	14,430		歩A・単A
	*** B単ー 27号 ***					
000027	伸縮目地					
	t=10mm		m ²	5,597		歩A・単A
	*** B単ー 28号 ***					
000028	裏込工					
	割ぐり石5～15cm		m ³	29,620		歩A・単A
	*** B単ー 29号 ***					
000029	吸出し防止材					
	t=10mm		m ²	1,066		歩A・単A
	*** B単ー 30号 ***					
000030	表土掘削					
	t=15cm		ha	720,000		歩A・単A
	*** B単ー 31号 ***					
000031	表土埋戻し					
	t=15cm		ha	730,000		歩A・単A
	*** B単ー 32号 ***					
000032	土木シート設置撤去					
			m ²	294		歩A・単A
	*** B単ー 33号 ***					
000033	敷鉄板設置撤去					
			m ²	1,283		歩A・単A
	*** B単ー 34号 ***					
000034	運搬					
	廃プラスチック		m ³	4,005		歩A・単A
	*** B単ー 35号 ***					
000035	処理費					
	廃プラスチック		m ³	25,000		歩A・単A
	*** B単ー 36号 ***					
000036	土木シート設置撤去					
			m ²	294		歩A・単A
	*** B単ー 37号 ***					
000037	運搬					
	廃プラスチック		m ³	4,005		歩A・単A
	*** B単ー 38号 ***					
000038	処理費					
	廃プラスチック		m ³	25,000		歩A・単A
	*** B単ー 39号 ***					
000039	仮設大型土のう撤去					
			袋	1,132		歩A・単A
	*** B単ー 40号 ***					
000040	作業残土処理工					
			m ³	6,126		歩A・単A
	*** B単ー 41号 ***					
000041	運搬					
	廃プラスチック		m ³	4,005		歩A・単A
	*** B単ー 42号 ***					
000042	処理費					
	廃プラスチック		m ³	25,000		歩A・単A
	*** B単ー 43号 ***					
000043	捨石（陸上投入）					
	50kg内外		m ³	17,594		歩A・単A

[illegible]

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 1号 ***					
BA0101	掘削		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂, 0.7mカット, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -	1.000	m3	346.8	347	S単 38号
	合 計				347	
	単 価				347	
	*** B単ー 2号 ***					
BA0103	床掘り		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 岩塊・玉石, 標準, 無し, 無し, なし	1.000	m3	398.9	399	S単 40号
	合 計				399	
	単 価				399	
	*** B単ー 3号 ***					
000003	埋戻し 構造物周辺、B<1.0m		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1.110	m3	251.8	279	S単 39号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, ハック砂山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	1.110	m3	413.2	459	S単 41号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(Ⅱ)	1.000	m3	2,986	2,986	S単 1号
	合 計				3,724	
	単 価				3,724	
	*** B単ー 4号 ***					
000004	埋戻し 1.0m≤B<2.5m		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1.110	m3	251.8	279	S単 39号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, ハック砂山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	1.110	m3	413.2	459	S単 41号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 締固めを計上しない	1.000	m3	1,807	1,807	S単 2号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 3.0~4.0ton, なし	1.000	m3	473	473	S単 3号
	合 計				3,018	
	単 価				3,018	
	*** B単ー 5号 ***					
000005	仮置場運搬工 仮設ヤード		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, ハック砂山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	1.000	m3	413.2	413	S単 41号
SA0161	SP 整地 敷均し(0.5m), 標準(10,000m3未満), 無し, なし	1.000	m3	151.3	151	S単 44号
	合 計				564	
	単 価				564	
	*** B単ー 6号 ***					
000006	作業残土処理工		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, ハック砂山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 60.0km以下	1.000	m3	5,975	5,975	S単 42号

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理, -, -, なし	1.000	m3	151.4	151	S 単 45号
	合 計				6,126	
	単 価				6,126	
	*** B単ー 7号 ***					
000007	既設構造物取壊し 機械		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋, なし, 機械, 昼間施工, しない	1.000	m3	9,111	9,111	S 単 27号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 28.4km以下,	1.000	m3	3,677	3,677	S 単 46号
S02123	C0殻処理費 無筋コンクリート	1.000	m3	2,820	2,820	S 単 25号
	合 計				15,608	
	単 価				15,608	
	*** B単ー 8号 ***					
000008	既設構造物取壊し 人力		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋, なし, 人力, 昼間施工,	1.000	m3	38,200	38,200	S 単 28号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 28.4km以下,	1.000	m3	3,677	3,677	S 単 46号
S02123	C0殻処理費 無筋コンクリート	1.000	m3	2,820	2,820	S 単 25号
	合 計				44,697	
	単 価				44,697	
	*** B単ー 9号 ***					
000009	捨石（陸上投入） 50kg～200kg		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0611	SP 捨石 9m以下,	1.000	m3	1,259	1,259	S 単 53号
S02116	捨石 , 50kg～200kg,	1.210	m3	13,500	16,335	S 単 13号
	合 計				17,594	
	単 価				17,594	
	*** B単ー 10号 ***					
000010	捨石（海上投入） 50kg～200kg		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
T00009	捨石投入（海上） 50kg～200kg	1.000	m3	18,649	18,649	T 単 4号
	合 計				18,649	
	単 価				18,649	
	*** B単ー 11号 ***					
000011	捨石均し 本均し（陸上、潮待ち以外）		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T00012	捨石本均し（陸上、潮待ち以外）	1.000	m ²	11,872	11,872	T 単 7号
	合 計				11,872	
	単 価				11,872	
	*** B単ー 12号 ***					
000012	捨石均し 本均し（陸上、潮待ち部）		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T00020	捨石本均し（陸上、潮待ち部）	1.000	m ²	13,046	13,046	T 単 13号
	合 計				13,046	

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				13,046	
	*** B単ー 13号 ***					
000013	捨石均し 荒均し（陸上、潮待ち部）		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00008	捨石荒均し（陸上、潮待ち部）	1,000	m ²	5,376	5,376	T単 3号
	合 計				5,376	
	単 価				5,376	
	*** B単ー 14号 ***					
000014	捨石均し 荒均し（水中、潮待ち部）		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00015	捨石荒均し（水中、潮待ち部） D270PS型 3～5t吊	1,000	m ²	10,452	10,452	T単 8号
	合 計				10,452	
	単 価				10,452	
	*** B単ー 15号 ***					
000015	捨石均し 荒均し（水中、潮待ち以外）		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00001	捨石荒均し（水中、潮待ち以外） D270PS型 3～5t吊	1,000	m ²	7,313	7,313	T単 1号
	合 計				7,313	
	単 価				7,313	
	*** B単ー 16号 ***					
000016	吸出し防止材 t=10mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0281	SP 吸出し防止材設置 全面	1,000	m ²	1,066	1,066	S単 47号
	合 計				1,066	
	単 価				1,066	
	*** B単ー 17号 ***					
000017	モルタル工 水中不分離モルタル		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
T00011	水中不分離性コンクリート工 水中不分離性モルタル	1,000	m ³	56,020	56,020	T単 6号
	合 計				56,020	
	単 価				56,020	
	*** B単ー 18号 ***					
000018	吸出し防止材 t=10mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0281	SP 吸出し防止材設置 全面	1,000	m ²	1,066	1,066	S単 47号
	合 計				1,066	
	単 価				1,066	
	*** B単ー 19号 ***					
000019	被覆石（海上投入） 200kg内外		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
T00010	被覆石投入（海上） 200kg内外	1,000	m ³	18,685	18,685	T単 5号
	合 計				18,685	
	単 価				18,685	

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区
工事名	穴水海岸 (志ヶ浦・甲地区) 堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

工事別工事名:穴水海岸 (志ヶ浦・甲地区) 堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 20号 ***					
000020	被覆石均し 陸上、潮待ち以外		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00018	被覆石均し (陸上、潮待ち以外)	1,000	m ²	7,259	7,259	T単 11号
	合 計				7,259	
	単 価				7,259	
	*** B単一 21号 ***					
000021	被覆石均し 陸上、潮待ち部		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00019	被覆石均し (陸上、潮待ち部)	1,000	m ²	8,012	8,012	T単 12号
	合 計				8,012	
	単 価				8,012	
	*** B単一 22号 ***					
000022	被覆石均し 水中、潮待ち部		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00017	被覆石均し (水中、潮待ち部) D270PS型 3～5t吊	1,000	m ²	13,065	13,065	T単 10号
	合 計				13,065	
	単 価				13,065	
	*** B単一 23号 ***					
000023	被覆石均し 水中、潮待ち以外		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00016	被覆石均し (水中、潮待ち以外) D270PS型 3～5t吊	1,000	m ²	9,118	9,118	T単 9号
	合 計				9,118	
	単 価				9,118	
	*** B単一 24号 ***					
000024	コンクリート工 18-8-40BB		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,~,~,18-8-40(高炉B) W/C65%	1,000	m ³	31,340	31,340	S単 49号
	合 計				31,340	
	単 価				31,340	
	*** B単一 25号 ***					
000025	型枠 陸上		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1,000	m ²	10,670	10,670	S単 50号
	合 計				10,670	
	単 価				10,670	
	*** B単一 26号 ***					
000026	型枠 陸上 (合板円形型枠)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)	1,000	m ²	14,430	14,430	S単 51号
	合 計				14,430	
	単 価				14,430	

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 27号 ***					
000027	伸縮目地 t=10mm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0331	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(滌青質板) t=10mm	1.000	m ²	5,597	5,597	S単 52号
	合 計				5,597	
	単 価				5,597	
	*** B単ー 28号 ***					
000028	裏込工 割ぐり石5～15cm		m ³		1.000	歩A 当たり算出
SA0302	SP 裏込碎石 計上する,なし,碎石各種	1.000	m ³	29,620	29,620	S単 48号
	合 計				29,620	
	単 価				29,620	
	*** B単ー 29号 ***					
000029	吸出し防止材 t=10mm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0281	SP 吸出し防止材設置 全面	1.000	m ²	1,066	1,066	S単 47号
	合 計				1,066	
	単 価				1,066	
	*** B単ー 30号 ***					
000030	表土掘削 t=15cm		ha		1.000	歩A 当たり算出
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,なし	10,000.000	m ²	72	720,000	S単 29号
	合 計				720,000	
	単 価				720,000	
	*** B単ー 31号 ***					
000031	表土埋戻し t=15cm		ha		1.000	歩A 当たり算出
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,なし	10,000.000	m ²	73	730,000	S単 30号
	合 計				730,000	
	単 価				730,000	
	*** B単ー 32号 ***					
000032	土木シート設置撤去		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m ²	294	294	S単 36号
	合 計				294	
	単 価				294	
	*** B単ー 33号 ***					
000033	敷鉄板設置撤去		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,87,1,なし	1.000	m ²	1,283	1,283	S単 35号
	合 計				1,283	
	単 価				1,283	

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 34号 ***					
000034	運搬					歩A
	廃プラスチック		m3		1,000	当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬					
	標準,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km	1,000	m3	4,005	4,005	S単 43号
	以下					
	合 計				4,005	
	単 価				4,005	
	*** B単ー 35号 ***					
000035	処理費					歩A
	廃プラスチック		m3		1,000	当たり算出
S02123	廃プラスチック処理費					
		1,000	m3	25,000	25,000	S単 26号
	合 計				25,000	
	単 価				25,000	
	*** B単ー 36号 ***					
000036	土木シート設置撤去		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土工用ﾏｯﾄ(ｼｰﾄ類)敷設・撤去					
	敷設～撤去	1,000	m ²	294	294	S単 36号
	合 計				294	
	単 価				294	
	*** B単ー 37号 ***					
000037	運搬					歩A
	廃プラスチック		m3		1,000	当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬					
	標準,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km	1,000	m3	4,005	4,005	S単 43号
	以下					
	合 計				4,005	
	単 価				4,005	
	*** B単ー 38号 ***					
000038	処理費					歩A
	廃プラスチック		m3		1,000	当たり算出
S02123	廃プラスチック処理費					
		1,000	m3	25,000	25,000	S単 26号
	合 計				25,000	
	単 価				25,000	
	*** B単ー 39号 ***					
000039	仮設大型土のう撤去		袋		1,000	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工					
	撤去,ﾊﾞｯｸﾙ,0m3,,なし	1,000	袋	1,132	1,132	S単 34号
	合 計				1,132	
	単 価				1,132	
	*** B単ー 40号 ***					
000040	作業残土処理工		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬					
	標準,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,60.0km	1,000	m3	5,975	5,975	S単 42号
	以下					
SA0161	SP 整地					
	残土受け入れ地での処理,-,-,なし	1,000	m3	151.4	151	S単 45号

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				6,126	
	単 価				6,126	
	*** B単一 41号 ***					
000041	運搬					歩A
	廃プラスチック		m3		1,000	当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬					
	標準,ハック山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km	1.000	m3	4,005	4,005	S単 43号
	以下					
	合 計				4,005	
	単 価				4,005	
	*** B単一 42号 ***					
000042	処理費					歩A
	廃プラスチック		m3		1,000	当たり算出
S02123	廃プラスチック処理費					
		1.000	m3	25,000	25,000	S単 26号
	合 計				25,000	
	単 価				25,000	
	*** B単一 43号 ***					
000043	捨石（陸上投入）					歩A
	50kg内外		m3		1,000	当たり算出
SA0611	SP 捨石					
	9m以下,	1.000	m3	1,259	1,259	S単 53号
S02116	捨石					
	,50kg内外,	1.210	m3	13,500	16,335	S単 20号
	合 計				17,594	
	単 価				17,594	
	*** B単一 44号 ***					
000044	汚濁防止フェンス					歩A
	丈長1m		m		1,000	当たり算出
T00005	汚濁防止膜設置撤去					
		1.000	m	3,770	3,770	T単 2号
S02116	汚濁防止膜					
	φ300、単独7ポート、丈長1m×長20m、賃貸日数80日,,	1.000	m	10,705	10,705	S単 21号
S02116	アンカー工					
	汚濁防止膜、丈長1m,,	1.000	式	1,071	1,071	S単 22号
	合 計				15,546	
	単 価				15,546	
	*** B単一 45号 ***					
000045	汚濁防止フェンス					歩A
	丈長2m		m		1,000	当たり算出
T00005	汚濁防止膜設置撤去					
		1.000	m	3,770	3,770	T単 2号
S02116	汚濁防止膜					
	φ300、単独7ポート、丈長2m×長20m、賃貸日数80日,,	1.000	m	12,405	12,405	S単 23号
S02116	アンカー工					
	汚濁防止膜、丈長2m,,	1.000	式	1,241	1,241	S単 24号
	合 計				17,416	
	単 価				17,416	
	*** B単一 46号 ***					
B19002	仮設材輸送					歩A
	基地～現地		ton		1,000	当たり算出
S19003	輸送費(仮設材)					
	基本運賃(自動入力),12m以内,80kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積	1.000	ton	14,292	14,292	S単 37号
	込・取卸),,0.2,0.0					

[illegible]

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区					
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】					
工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S01041	*** S単－ 1号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(Ⅱ)		m3	2,986		歩A・単A
S01041	*** S単－ 2号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない		m3	1,807		歩A・単A
S01082	*** S単－ 3号 ***					
	締固工(振動ロータリ締固め2.5m未満)					
	締固工(振動ロータリ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0～4.0ton,なし		m3	473		歩A・単A
S02111	*** S単－ 4号 ***					
	潜水土船					
	潜水土船 D270PS型、3～5t吊		日	13,100		歩A・単A
S02111	*** S単－ 5号 ***					
	潜水土船					
	潜水土船 D270PS型、3～5t吊		供用日	18,400		歩A・単A
S02115	*** S単－ 6号 ***					
	潜水土					
	潜水土		人	51,479		歩A・単A
S02115	*** S単－ 7号 ***					
	潜水連絡員					
	潜水連絡員		人	34,565		歩A・単A
S02115	*** S単－ 8号 ***					
	潜水送気員					
	潜水送気員		人	34,145		歩A・単A
S02115	*** S単－ 9号 ***					
	石工					
	石工		人	31,938		歩A・単A
S02115	*** S単－ 10号 ***					
	普通作業員					
	普通作業員		人	26,580		歩A・単A
S02115	*** S単－ 11号 ***					
	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	33,829		歩A・単A
S02115	*** S単－ 12号 ***					
	特殊作業員					
	特殊作業員		人	31,518		歩A・単A
S02116	*** S単－ 13号 ***					
	捨石					
	捨石 ,50kg～200kg,		m3	13,500		歩A・単A
S02116	*** S単－ 14号 ***					
	捨石					
	捨石 ,50kg～200kg,海上投入,		m3	13,800		歩A・単A
S02116	*** S単－ 15号 ***					
	免税軽油 (1,2号)					
	免税軽油 (1,2号) ローリー渡し,,		L	102		歩A・単A
S02116	*** S単－ 16号 ***					
	生モルタル (普通)					
	生モルタル (普通) ,配合 1:3,		m3	29,600		歩A・単A
S02116	*** S単－ 17号 ***					
	水中不分離混和材					
	水中不分離混和材		m3	14,256		歩A・単A
S02116	*** S単－ 18号 ***					
	流動化剤					
	流動化剤		m3	4,043		歩A・単A
S02116	*** S単－ 19号 ***					
	捨石					
	捨石 ,200kg内外,海上投入,		m3	13,800		歩A・単A
S02116	*** S単－ 20号 ***					
	捨石					
	捨石 ,50kg内外,		m3	13,500		歩A・単A
S02116	*** S単－ 21号 ***					
	汚濁防止膜					
	汚濁防止膜 φ300、単独7ポート、丈長1m×長20m、貸貸日数80日,,		m	10,705		歩A・単A
S02116	*** S単－ 22号 ***					
S02116	アンカー工					

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区					
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】					
工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	アンカー工					
	汚濁防止膜、丈長1m,,		式	1,071		歩A・単A
	*** S単ー 23号 ***					
S02116	汚濁防止膜					
	汚濁防止膜					
	φ300、単独7ポート、丈長2m×長20m、賃貸日数80日,,	m		12,405		歩A・単A
	*** S単ー 24号 ***					
S02116	アンカー工					
	アンカー工					
	汚濁防止膜、丈長2m,,		式	1,241		歩A・単A
	*** S単ー 25号 ***					
S02123	C0殻処理費					
	C0殻処理費					
	無筋コンクリート	m3		2,820		歩A・単A
	*** S単ー 26号 ***					
S02123	廃プラスチック処理費					
	廃プラスチック処理費					
		m3		25,000		歩A・単A
	*** S単ー 27号 ***					
S02721	【構造物取壊し】					
	【構造物取壊し】					
	無筋,なし,機械,昼間施工,しない	m3		9,111		歩A・単A
	*** S単ー 28号 ***					
S02721	【構造物取壊し】					
	【構造物取壊し】					
	無筋,なし,人力,昼間施工,	m3		38,200		歩A・単A
	*** S単ー 29号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)					
	耕地復旧(表土掘削・埋戻)					
	表土掘削,なし	m ²		72		歩A・単A
	*** S単ー 30号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)					
	耕地復旧(表土掘削・埋戻)					
	表土埋戻,なし	m ²		73		歩A・単A
	*** S単ー 31号 ***					
S16001	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式]					
	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式]					
	,圧送能力90～110m3/h,運転1日当たり算出	日		105,698		歩A・単A
	*** S単ー 32号 ***					
S16004	バックホウ[クロー型・～超低・排対型(～2014)]					
	バックホウ[クロー型・～超低・排対型(～2014)]					
	バックホウ(クロー型),山0.8(平0.6),なし	日		65,043		歩A・単A
	*** S単ー 33号 ***					
S16004	バックホウ[クロー型・クレーン・～超低・排対型(～2014)]					
	バックホウ[クロー型・クレーン・～超低・排対型(～2014)]					
	バックホウ(クロー型),山0.8(平0.6),2.9t吊り,なし	日		67,293		歩A・単A
	*** S単ー 34号 ***					
S18002	大型土のう工					
	大型土のう工					
	撤去,バックホウ,,0m3,,なし	袋		1,132		歩A・単A
	*** S単ー 35号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工					
	設置～賃料～撤去,87,l,なし	m ²		1,283		歩A・単A
	*** S単ー 36号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去					
	土工用マット(シート類)敷設・撤去					
	敷設～撤去	m ²		294		歩A・単A
	*** S単ー 37号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材)					
	基本運賃(自動入力),12m以内,80kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.2,0.0	ton		14,292		歩A・単A
	*** S単ー 38号 ***					
SA0101	SP 掘削					
	SP 掘削					
	土砂,オフショット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	m3		346.8		歩A・単A
	*** S単ー 39号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満	m3		251.8		歩A・単A
	*** S単ー 40号 ***					
SA0103	SP 床掘り					
	SP 床掘り					
	岩塊・玉石,標準,無し,無し,なし	m3		398.9		歩A・単A
	*** S単ー 41号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬					
	標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	m3		413.2		歩A・単A
	*** S単ー 42号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬					
	標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,60.0km	m3		5,975		歩A・単A

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区					
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】					
工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】						
コード	名 称（規 格）	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	以下					
	*** S単－ 43号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬					
	標準,ﾊﾞｯｸﾌｵﾝ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km	m3		4,005		歩A・単A
	以下					
	*** S単－ 44号 ***					
SA0161	SP 整地					
	SP 整地					
	敷均し(ﾙｰｽ'),標準(10,000m3未満),無し,なし	m3		151.3		歩A・単A
	*** S単－ 45号 ***					
SA0161	SP 整地					
	SP 整地					
	残土受入れ地での処理,ﾎｰﾅ,なし	m3		151.4		歩A・単A
	*** S単－ 46号 ***					
SA0221	SP 殻運搬					
	SP 殻運搬					
	ｺﾝｸﾘｰﾄ(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,28.4km以下,	m3		3,677		歩A・単A
	*** S単－ 47号 ***					
SA0281	SP 吸出し防止材設置					
	SP 吸出し防止材設置					
	全面	m ²		1,066		歩A・単A
	*** S単－ 48号 ***					
SA0302	SP 裏込碎石					
	SP 裏込碎石					
	計上する,なし,碎石各種	m3		29,620		歩A・単A
	*** S単－ 49号 ***					
SA0311	SP コンクリート					
	SP コンクリート					
	無筋・鉄筋構造物,ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,	m3		31,340		歩A・単A
	延長無し,ﾎｰﾅ,,18-8-40(高炉B) W/C65%					
	*** S単－ 50号 ***					
SA0312	SP 型枠					
	SP 型枠					
	一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m ²		10,670		歩A・単A
	*** S単－ 51号 ***					
SA0312	SP 型枠					
	SP 型枠					
	一般型枠,鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)	m ²		14,430		歩A・単A
	*** S単－ 52号 ***					
SA0331	SP 目地板					
	SP 目地板					
	30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=10mm	m ²		5,597		歩A・単A
	*** S単－ 53号 ***					
SA0611	SP 捨石					
	SP 捨石					
	9m以下,	m3		1,259		歩A・単A
	*** T単－ 1号 ***					
T00001	捨石荒均し（水中、潮待ち以外）					
	D270PS型 3～5t吊		m ²	7,313		歩A・単A
	*** T単－ 2号 ***					
T00005	汚濁防止膜設置撤去					
			m	3,770		歩A・単A
	*** T単－ 3号 ***					
T00008	捨石荒均し（陸上、潮待ち部）					
			m ²	5,376		歩A・単A
	*** T単－ 4号 ***					
T00009	捨石投入（海上）					
	50kg～200kg		m3	18,649		歩A・単A
	*** T単－ 5号 ***					
T00010	被覆石投入（海上）					
	200kg内外		m3	18,685		歩A・単A
	*** T単－ 6号 ***					
T00011	水中不分離性コンクリート工					
	水中不分離性モルタル		m3	56,020		歩A・単A
	*** T単－ 7号 ***					
T00012	捨石本均し（陸上、潮待ち以外）					
			m ²	11,872		歩A・単A
	*** T単－ 8号 ***					
T00015	捨石荒均し（水中、潮待ち部）					
	D270PS型 3～5t吊		m ²	10,452		歩A・単A
	*** T単－ 9号 ***					
T00016	被覆石均し（水中、潮待ち以外）					

[illegible]

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単－ 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(Ⅱ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)土質区分 2)作業区分	砂・砂質土 埋戻		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	まき出し 振動コンパクタ(Ⅱ)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	31,518	10,716	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	26,580	18,074	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		10,716	1,072	
	合 計				29,862	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,986	
	*** S単－ 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,締固めを計上しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)土質区分 2)作業区分	砂・砂質土 埋戻		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	まき出し 締固めを計上しない		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	26,580	18,074	
	合 計				18,074	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,807	
	*** S単－ 3号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0～4.0ton,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)工種区分 2)規格区分(ton)	築堤・埋戻 3.0～4.0ton		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)長期割引単価区分	なし		深夜時間:0.0	週休:月単位	
F04062	振動ロー[搭乗式・コンパインド型・～超低・排対型(～3次)] 質量3.0～4.0t		1.600	日	6,000	9,600
P34029	軽油 パトリック給油		17.000	L	155	2,635
R01021	運転手(特殊)		1.000	人	28,458	28,458
	合 計				40,693	算出数量 86,000 m3
	単 価		m3		473	
	*** S単－ 4号 ***					
S02111	潜水土船		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	潜水土船 D270PS型、3～5t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	M96001 D270PS型、3～5t吊 13,100円		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
M96001	潜水土船 D270PS型、3～5t吊		1.000	日	13,100	13,100
	合 計				13,100	算出数量 1,000 各単位
	単 価				13,100	
	*** S単－ 5号 ***					
S02111	潜水土船		供用日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	潜水土船 D270PS型、3～5t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)機械器具損料コード	M96002		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	D270PS型、3～5t吊		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	18,400円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M96002	潜水土船					
	D270PS型、3～5t吊	1.000	供用日	18,400	18,400	
	合 計				18,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				18,400	
	*** S単－ 6号 ***					
S02115	潜水土		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	潜水土			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:3 %	
	1)労務コード	R01082		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01082	潜水土	1.000	人	51,479	51,479	
	合 計				51,479	算出数量 1.000 人
	単 価				51,479	
	*** S単－ 7号 ***					
S02115	潜水連絡員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	潜水連絡員			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:3 %	
	1)労務コード	R01083		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01083	潜水連絡員	1.000	人	34,565	34,565	
	合 計				34,565	算出数量 1.000 人
	単 価				34,565	
	*** S単－ 8号 ***					
S02115	潜水送気員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	潜水送気員			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:3 %	
	1)労務コード	R01084		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01084	潜水送気員	1.000	人	34,145	34,145	
	合 計				34,145	算出数量 1.000 人
	単 価				34,145	
	*** S単－ 9号 ***					
S02115	石工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	石工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:3 %	
	1)労務コード	R01006		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01006	石工	1.000	人	31,938	31,938	
	合 計				31,938	算出数量 1.000 人
	単 価				31,938	
	*** S単－ 10号 ***					

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	26,580	26,580	
	合 計				26,580	算出数量 1.000 人
	単 価				26,580	
	*** S単ー 11号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	33,829	33,829	
	合 計				33,829	算出数量 1.000 人
	単 価				33,829	
	*** S単ー 12号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01002	特殊作業員	1.000	人	31,518	31,518	
	合 計				31,518	算出数量 1.000 人
	単 価				31,518	
	*** S単ー 13号 ***					
S02116	捨石		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	捨石 ,50kg～200kg,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地区資材(Jコード)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	J96004		深夜時間:0.0	週休:月単位	
J96004	捨石 50kg～200kg	1.000	m3	13,500	13,500	
	合 計				13,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,500	
	*** S単ー 14号 ***					
S02116	捨石		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	捨石 ,50kg～200kg,海上投入,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地区資材(Jコード)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	J96007		深夜時間:0.0	週休:月単位	
J96007	捨石 50kg～200kg,海上投入	1.000	m3	13,800	13,800	
	合 計				13,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,800	

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区					
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】					
工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 15号 ***					
S02116	免税軽油（1,2号）		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	免税軽油（1,2号） ローリー渡し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96013		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96013	免税軽油（1,2号） ローリー渡し	1.000	L	101.90	102	
	合 計				102	算出数量 1.000 各単位
	単 価				102	
	*** S単ー 16号 ***					
S02116	生モルタル（普通）		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	生モルタル（普通） 配合 1:3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地区資材（Jコード）		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	J02402		深夜時間:0.0	週休:月単位	
J02402	生モルタル（普通） 配合 1:3	1.000	m3	29,600	29,600	
	合 計				29,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				29,600	
	*** S単ー 17号 ***					
S02116	水中不分離混和材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水中不分離混和材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96015		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96015	水中不分離混和材	1.000	m3	14,256	14,256	
	合 計				14,256	算出数量 1.000 各単位
	単 価				14,256	
	*** S単ー 18号 ***					
S02116	流動化剤		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	流動化剤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96016		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96016	流動化剤	1.000	m3	4,043	4,043	
	合 計				4,043	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,043	
	*** S単ー 19号 ***					
S02116	捨石		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	捨石 ,200kg内外,海上投入,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地区資材（Jコード）		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	J96005		深夜時間:0.0	週休:月単位	
J96005	捨石 200kg内外,海上投入	1.000	m3	13,800	13,800	

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				13,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,800	
	*** S単ー 20号 ***					
S02116	捨石		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	捨石 .50kg内外,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地区資材(Jコード)		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	J96002		深夜時間:0.0	週休:月単位	
J96002	捨石 50kg内外	1.000	m3		13,500	13,500
	合 計				13,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,500	
	*** S単ー 21号 ***					
S02116	汚濁防止膜		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	汚濁防止膜 φ300、単独7ポート、丈長1m×長20m、賃貸日数80日,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96011		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96011	汚濁防止膜 φ300、単独7ポート、丈長1m×長20m、賃貸日数80日	1.000	m		10,705	10,705
	合 計				10,705	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,705	
	*** S単ー 22号 ***					
S02116	アンカー工		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アンカー工 汚濁防止膜、丈長1m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96012		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96012	アンカー工 汚濁防止膜、丈長1m	1.000	式		1,071	1,071
	合 計				1,071	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,071	
	*** S単ー 23号 ***					
S02116	汚濁防止膜		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	汚濁防止膜 φ300、単独7ポート、丈長2m×長20m、賃貸日数80日,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96017		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96017	汚濁防止膜 φ300、単独7ポート、丈長2m×長20m、賃貸日数80日	1.000	m		12,405	12,405
	合 計				12,405	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,405	
	*** S単ー 24号 ***					
S02116	アンカー工		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アンカー工 汚濁防止膜、丈長2m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96018		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名 特定災害復旧事業 石川農地海岸地区						
工事名 穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】						
工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96018	アンカー工					
	汚濁防止膜、丈長2m	1.000	式	1,241	1,241	
	合 計				1,241	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,241	
	*** S単一 25号 ***					
S02123	CO殻処理費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	CO殻処理費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	無筋コンクリート			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:3%	
	1)地域資材単価コード	P96001		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	無筋コンクリート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,820円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96001	CO殻処理費					
	無筋コンクリート	1.000	m3	2,820	2,820	
	合 計				2,820	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,820	
	*** S単一 26号 ***					
S02123	廃プラスチック処理費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	廃プラスチック処理費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:3%	
	1)地域資材単価コード	P96002		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	25,000円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96002	廃プラスチック処理費					
		1.000	m3	25,000	25,000	
	合 計				25,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,000	
	*** S単一 27号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	無筋,なし,機械,昼間施工,しない			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:3%	
	1)作業区分	無筋		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)時間的制約	なし		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分Ⅰ	機械		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	5)低騒音・低振動対策	しない				
A73501	構造物とりこわし工無筋構造物					
	制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	9,111	9,111	
	合 計				9,111	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		9,111	
	*** S単一 28号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	無筋,なし,人力,昼間施工,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:3%	
	1)作業区分	無筋		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)時間的制約	なし		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分Ⅰ	人力		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施工区分Ⅱ	昼間施工				
A73502	構造物とりこわし工無筋構造物					
	制約無 人力 機労 昼間	1.000	m3	38,200	38,200	
	合 計				38,200	算出数量 1.000 m3
	単 価		m3		38,200	
	*** S単一 29号 ***					

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	表土掘削,なし			豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	1)施工区分	表土掘削		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)長期割引単価区分(賃料機械)	なし		深夜時間:0.0	週休:月単位	
F08015	バックホウ[クローラ型・～超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	1,390	日	15,400	21,406	
P34029	軽油					
	バトリール給油	88,000	L	155	13,640	
R01021	運転手(特殊)					
		1,000	人	28,458	28,458	
	合 計				63,504	算出数量 887,000 m ²
	単 価		m ²		72	
	*** S単一 30号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)		m ²		1,000 日	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	表土埋戻,なし			豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	1)施工区分	表土埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2)長期割引単価区分(賃料機械)	なし		深夜時間:0.0	週休:月単位	
F08015	バックホウ[クローラ型・～超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	1,370	日	15,400	21,098	
P34029	軽油					
	バトリール給油	78,000	L	155	12,090	
R01021	運転手(特殊)					
		1,000	人	28,458	28,458	
	合 計				61,646	算出数量 842,000 m ²
	単 価		m ²		73	
	*** S単一 31号 ***					
S16001	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] ,圧送能力90～110m ³ /h,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)機械コード《単位が時間のみ》	M15166		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)機械コード(同上)	M15166		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転1日当たり運転時間(T)	6.8時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.14				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	—				
	15)規格(消耗部品)	—				
M15166	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] 圧送能力90～110m ³ /h	1,000	日	63,600	63,600	
P34029	軽油					
	バトリール給油	88,000	L	155	13,640	
R01021	運転手(特殊)					
		1,000	人	28,458	28,458	
	合 計				105,698	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		105,698	
Y00001	単位					
	*** S単一 32号 ***					
S16004	バックホウ[クローラ型・～超低・排対型(～2014)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	バックホウ[クローラ型・～超低・排対型(～2014)] バックホウ(クローラ型),山0.8(平0.6),なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)機械区分	バックホウ(クローラ型)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	山0.8(平0.6)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				

事業名 特定災害復旧事業 石川農地海岸地区						
工事名 穴水海岸（志ケ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ケ浦地区】						
工事別工事名:穴水海岸（志ケ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ケ浦地区】						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F08015	バックホウ[クローラ型・～超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3（平積0.6m3）	1.500	日	15,400	23,100	
P34029	軽油 バトリック給油	87.000	L	155	13,485	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	28,458	28,458	
	合 計				65,043	算出数量 1.000 日
	単 価		日		65,043	
	*** S単一 33号 ***					
S16004	バックホウ[クローラ型・クレーン・～超低・排対型(～2014)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	バックホウ[クローラ型・クレーン・～超低・排対型(～2014)] バックホウ（クローラ型）、山0.8(平0.6)、2.9t吊り、なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)機械区分 2)規格	バックホウ（クローラ型） 山0.8(平0.6)、2.9t吊り		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F08063	バックホウ[クローラ型・クレーン・～超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	1.500	日	16,900	25,350	
P34029	軽油 バトリック給油	87.000	L	155	13,485	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	28,458	28,458	
	合 計				67,293	算出数量 1.000 日
	単 価		日		67,293	
	*** S単一 34号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,バックホウ,0m3,,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)施工区分 2)施工機械区分	撤去 バックホウ		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	33,829	33,829	
R01002	特殊作業員	1.000	人	31,518	31,518	
Y00004	諸雑費	0.004		65,347	261	
F08063	バックホウ[クローラ型・クレーン・～超低・排対型(～2014)] 標準バケット容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	1.210	日	16,900	20,449	
P34029	軽油 バトリック給油	101.000	L	155	15,655	
R01021	運転手（特殊）	1.000	人	28,458	28,458	
	合 計				130,170	算出数量 115.000 袋
	単 価		袋		1,132	
	*** S単一 35号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,87,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	1)施工区分 2)供用日数	設置～賃料～撤去 87		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	1 なし		深夜時間:0.0	週休:月単位	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	805	805,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	31,518	91,402	
R01003	普通作業員	2.900	人	26,580	77,082	

事業名 特定災害復旧事業 石川農地海岸地区						
工事名 穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】						
工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
F08063	バックホリ[クローラ型・クレーン・超低・排対型（～2014）] 標準バケット容量 山積0.8m3（平積0.6m3）吊能力2.9t	3.310	日	16,900	55,939	
P34029	軽油 バトリック給油	345.000	L	155	53,475	
R01021	運転手（特殊）	2.900	人	28,458	82,528	
	合 計				1,283,426	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		1,283	
	*** S単－ 36号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	1)施工区分 2)土木安定用材の1m ² 当たり単価	敷設～撤去 160		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3% 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P26102	土木安定用材（マット・シート類）	104.000	m ²	160	16,640	
R01003	普通作業員	0.480	人	26,580	12,758	
	合 計				29,398	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		294	
	*** S単－ 37号 ***					
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,80kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.2,0.0		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率（実数） 10)深夜早朝割増率（実数）	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 80kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸) 0.2 0.0		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3% 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P46608	仮設材輸送運賃料金 80km以下 製品長12m以内	1.000	ton	10,660	10,660	
Y00005	輸送費割増料金	0.200		10,660	2,132	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				14,292	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		14,292	
	*** S単－ 38号 ***					
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	1)土質 2)施工方法 3)押土の有無 4)障害の有無 5)施工数量 6)火薬使用 7)破砕片除去の有無 8)集積押土の有無	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満 - - -		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3% 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	単 価		m3		346.8	
	*** S単－ 39号 ***					

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	土砂,土量50,000m3未満			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		251.8	
	*** S単一 40号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	岩塊・玉石,標準,無し,無し,なし			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質	岩塊・玉石				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		398.9	
	*** S単一 41号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	標準,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	0.3km以下				
	単 価		m3		413.2	
	*** S単一 42号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	標準,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,60.0km以下			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	60.0km以下				
	単 価		m3		5,975	
	*** S単一 43号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3%	
	標準,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km以下			豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.8m3(平積0.6m3)				

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	49.5km以下				
	単 価		m3		4,005	
	*** S単一 44号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	敷均し(ﾙｰｽﾞ),標準(10,000m3未満),無し,なし			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:3%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)作業区分	敷均し(ﾙｰｽﾞ)				
	2)施工数量	標準(10,000m3未満)				
	3)障害の有無	無し				
	4)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		151.3	
	*** S単一 45号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	残土受入れ地での処理,-,-,なし			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:3%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)作業区分	残土受入れ地での処理				
	2)施工数量	-				
	3)障害の有無	-				
	4)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		151.4	
	*** S単一 46号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	コンクリート(無筋)構造物とこわし,機械積込,無し,28.4km以下,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:3%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)殻発生作業	コンクリート(無筋)構造物とこわし				
	2)積込工法区分	機械積込				
	3)DID区間の有無	無し				
	4)運搬距離	28.4km以下				
	単 価		m3		3,677	
	*** S単一 47号 ***					
SA0281	SP 吸出し防止材設置		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 吸出し防止材設置			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	全面			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:3%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)設置条件	全面				
	単 価		m ²		1,066	
	*** S単一 48号 ***					
SA0302	SP 裏込碎石		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 裏込碎石			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	計上する,なし,碎石各種			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:3%	
				豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1) 碎石の計上 2) 長期割引単価区分 3) 規格区分	計上する なし 碎石各種				
J03501	割栗石 5～15cm		m3			材変
	単 価		m3		29,620	
	*** S単－ 49号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満 ,一般養生,延長無し,ㄱ,ㄴ,18-8-40(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3% 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1) 構造物種別 2) 打設工法 3) コンクリートの計上 4) 設計日打設量 5) 養生工の種類 6) 圧送管延長距離区分 7) 現場内小運搬の有無 8) 打設高さ、水平打設距離 10) 規格区分	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポン車打設 計上する 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し - - 18-8-40(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		31,340	
	*** S単－ 50号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3% 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		10,670	
	*** S単－ 51号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3% 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)				
	単 価		m ²		14,430	
	*** S単－ 52号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=10mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:3% 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1) 1工事当り使用量 2) 目地板の計上 3) 規格区分	30m2未満 計上する 目地板(瀝青質板) t=10mm				
	単 価		m ²		5,597	

[illegible]

[illegible]

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 1号 ***					
T00001	捨石荒均し（水中、潮待ち以外）		m ²		29,300 m ²	歩A 当たり算出
	D270PS型 3～5t吊					
C00002	潜水士船	1.000	日	213,200	213,200	C単 1号
Y00004	雑品	0.005		213,200	1,066	
	合 計				214,266	算出数量 29,300 m ²
	単 価		m ²		7,313	
	*** T単一 2号 ***					
T00005	汚濁防止膜設置撤去		m		100,000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	2.200	人	33,829	74,424	S単 11号
S02115	普通作業員	5.400	人	26,580	143,532	S単 10号
S16004	バックホウ[クローラ型・クレーン・超低・排対型(～2014)]	2.200	日	67,293	148,045	S単 33号
Y00004	雑品	0.030		366,001	10,980	
	合 計				376,981	算出数量 100,000 m
	単 価		m		3,770	
	*** T単一 3号 ***					
T00008	捨石荒均し（陸上、潮待ち部）		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
S16004	バックホウ[クローラ型・超低・排対型(～2014)]	1.300	日	65,043	84,556	S単 32号
S02115	石工	1.700	人	31,938	54,295	S単 9号
S02115	普通作業員	14.900	人	26,580	396,042	S単 10号
Y00004	雑品	0.005		534,893	2,674	
	合 計				537,567	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		5,376	
	*** T単一 4号 ***					
T00009	捨石投入（海上）		m ³		1,000,000 m ³	歩A 当たり算出
	50kg～200kg					
S02116	捨石	1,300.000	m ³	13,800	17,940,000	S単 14号
Y00004	雑品	0.005		17,940,000	89,700	
C00002	潜水士船	2.890	日	213,200	616,148	C単 1号
Y00004	雑品	0.005		616,148	3,081	
	合 計				18,648,929	算出数量 1,000,000 m ³
	単 価		m ³		18,649	
	*** T単一 5号 ***					
T00010	被覆石投入（海上）		m ³		1,000,000 m ³	歩A 当たり算出
	200kg内外					
S02116	捨石	1,300.000	m ³	13,800	17,940,000	S単 19号
Y00004	雑品	0.005		17,940,000	89,700	

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
C00002	潜水士船					
	D270PS型、3～5t吊	3.060	日	213,200	652,392	C単 1号
Y00004	雑品	0.005		652,392	3,262	
	合 計				18,685,354	算出数量 1,000.000 m3
	単 価		m3		18,685	
	*** T単－ 6号 ***					
T00011	水中不分離性コンクリート工		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	水中不分離性モルタル					
C00003	水中不分離性モルタル	10.600	m3	47,899	507,729	C単 2号
Y00009	小計				507,729	
S16001	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] 、圧送能力90～110m3/h、運転1日当たり算出	0.100	日	105,698	10,570	S単 31号
C00002	潜水士船					
	D270PS型、3～5t吊	0.100	日	213,200	21,320	C単 1号
S02115	土木一般世話役	0.100	人	33,829	3,383	S単 11号
S02115	特殊作業員	0.200	人	31,518	6,304	S単 12号
S02115	普通作業員	0.400	人	26,580	10,632	S単 10号
Y00004	雑品	0.005		52,209	261	
	合 計				560,199	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		56,020	
	*** T単－ 7号 ***					
T00012	捨石本均し（陸上、潮待ち以外）		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
S16004	バックホウ[クローラ型・～超低・排対型(～2014)] バックホウ(クローラ型)、山0.8(平0.6)、なし	2.900	日	65,043	188,625	S単 32号
S02115	石工	3.700	人	31,938	118,171	S単 9号
S02115	普通作業員	32.900	人	26,580	874,482	S単 10号
Y00004	雑品	0.005		1,181,278	5,906	
	合 計				1,187,184	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		11,872	
	*** T単－ 8号 ***					
T00015	捨石荒均し（水中、潮待ち部）		m ²		20,500 m ²	歩A 当たり算出
	D270PS型 3～5t吊					
C00002	潜水士船					
	D270PS型、3～5t吊	1.000	日	213,200	213,200	C単 1号
Y00004	雑品	0.005		213,200	1,066	
	合 計				214,266	算出数量 20.500 m ²
	単 価		m ²		10,452	
	*** T単－ 9号 ***					
T00016	被覆石均し（水中、潮待ち以外）		m ²		23,500 m ²	歩A 当たり算出
	D270PS型 3～5t吊					
C00002	潜水士船					
	D270PS型、3～5t吊	1.000	日	213,200	213,200	C単 1号
Y00004	雑品	0.005		213,200	1,066	
	合 計				214,266	算出数量 23.500 m ²

事業名	特定災害復旧事業 石川農地海岸地区				
工事名	穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】				

工事別工事名:穴水海岸（志ヶ浦・甲地区）堤防復旧工事【志ヶ浦地区】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m ²		9,118	
	*** T単ー 10号 ***					
T00017	被覆石均し（水中、潮待ち部）		m ²		16,400 m ²	歩A 当たり算出
	D270PS型 3～5t吊					
C00002	潜水士船	1.000	日	213,200	213,200	C単 1号
Y00004	D270PS型、3～5t吊 雑品	0.005		213,200	1,066	
	合 計				214,266	算出数量 16.400 m ²
	単 価		m ²		13,065	
	*** T単ー 11号 ***					
T00018	被覆石均し（陸上、潮待ち以外）		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
S16004	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾗ型・～超低・排対型(～2014)]	3.600	日	65,043	234,155	S単 32号
	ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾛｰﾗ型), 山0.8(平0.6), なし					
S02115	石工	1.800	人	31,938	57,488	S単 9号
S02115	普通作業員	16.200	人	26,580	430,596	S単 10号
Y00004	雑品	0.005		722,239	3,611	
	合 計				725,850	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		7,259	
	*** T単ー 12号 ***					
T00019	被覆石均し（陸上、潮待ち部）		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
S16004	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾗ型・～超低・排対型(～2014)]	4.000	日	65,043	260,172	S単 32号
	ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾛｰﾗ型), 山0.8(平0.6), なし					
S02115	石工	2.000	人	31,938	63,876	S単 9号
S02115	普通作業員	17.800	人	26,580	473,124	S単 10号
Y00004	雑品	0.005		797,172	3,986	
	合 計				801,158	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		8,012	
	*** T単ー 13号 ***					
T00020	捨石本均し（陸上、潮待ち部）		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
S16004	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾗ型・～超低・排対型(～2014)]	3.200	日	65,043	208,138	S単 32号
	ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾛｰﾗ型), 山0.8(平0.6), なし					
S02115	石工	4.000	人	31,938	127,752	S単 9号
S02115	普通作業員	36.200	人	26,580	962,196	S単 10号
Y00004	雑品	0.005		1,298,086	6,490	
	合 計				1,304,576	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		13,046	

[illegible]